
Australia 2 - NPL Northern NSW
vreme šifra playoff 1/4 finala - jedan meč

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3332 EDGEWORTH E. BROADMEADOW 1.90 3.75sub : 3.30 1.26 1.21 1.76 2.95 29.0 5.50 6.75 8.50 19.0 5.50 9.00 1.20 2.15 4.60 1.08 1.60 3.00 4.15 2.55 1.75 1.08 1.95 1.4508:00
3333 NEWCASTLE OLYMPIC MAITLAND FC 2.15 3.75ned : 2.85 1.37 1.23 1.62 3.60 26.0 6.25 6.75 7.00 23.0 4.15 9.00 1.20 2.15 4.60 1.08 1.60 3.00 4.15 2.55 1.75 1.08 1.95 1.4504:30

Australia 2 - NPL Northern NSW Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3332 EDGEWORTH E. BROADMEADOW 2.15 1.10: 1.55 6.75 5.00 1.20 2.20 1.45 3.60 2.75 3.70 4.15 2.352.15 6.50 7.25 4.004.25 4.50 3.75 5.00 8.25 7.00 9.00 1.75 2.403.70 15.0 4.25 3.15
3333 NEWCASTLE OLYMPIC MAITLAND FC 2.15 1.13: 1.70 5.50 4.00 1.20 2.00 1.45 3.60 2.75 4.15 4.60 2.652.45 5.50 6.25 3.503.25 5.50 4.60 6.00 6.25 5.25 7.00 1.75 2.403.70 15.0 4.50 3.40

Australia 2 - NPL Queensland
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3222 BRISBANE STRIKERS REDLANDS 1.50 4.60sub : 4.60 1.18 1.18 2.15 2.25 8.00 4.15 6.50 7.75 8.00 9.00 7.25 1.10 1.70 3.30  1.40 2.15 5.25 3.50 2.00 1.01 2.05 1.2510:30
3223 EASTERN SUBURBS GOLD COAST KNIGHTS 6.25 5.50sub : 1.35 2.65 1.13 1.10 12.0 8.00 8.00 7.00 4.15 8.00 1.90 7.00 1.10 1.70 3.30  1.40 2.15 5.25 3.50 2.00 1.01 2.05 1.2511:00
3224 QUEENSLAND LIONS BRISBANE CITY 1.10 8.25sub : 14.0 1.03 1.05 4.00 1.30 8.00 4.60 7.00 8.00 8.00 29.0 9.00 1.10 1.60 2.85  1.35 1.90 5.75 4.00 2.15  2.10 1.2011:00
3225 MORETON BAY UTD GOLD COAST 2.00 4.15ned : 2.95 1.30 1.20 1.65 3.30 8.00 4.75 6.25 6.50 8.00 5.50 6.75 1.13 1.80 3.75  1.45 2.40 5.00 3.20 1.90 1.02 2.05 1.3006:00
3226 BRISBANE ROAR YOUTH PENINSULA 5.25 4.50ned : 1.45 2.42 1.14 1.10 10.0 8.00 8.00 6.50 4.25 8.00 2.15 6.00 1.10 1.70 3.30 1.40 2.15 5.25 3.50 2.00 1.01 2.05 1.2507:00
3227 OLYMPIC FC UNSHINE COAST WANDERER1.30 5.50ned : 6.25 1.05 1.08 2.93 1.80 8.00 4.25 7.00 8.00 8.00 12.0 6.50 1.10 1.60 2.85  1.35 1.90 5.75 4.00 2.15  2.10 1.2009:00

Australia 2 - NPL Queensland Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3222 BRISBANE STRIKERS REDLANDS 1.70 1.01: 1.25 6.75 5.00 1.20 2.20 1.35 3.25 2.50 2.30 4.50 1.601.55 7.00 14.0 4.855.50 3.10 2.60 3.10 11.0 10.0 12.0 1.55 1.902.50 8.00 2.95 2.15
3223 EASTERN SUBURBS GOLD COAST KNIGHTS 1.70 1.30: 2.80 2.80 2.05  1.18 1.50 3.00 2.55 9.50 19.0 6.757.50 2.05 4.00 1.451.40 14.0 14.0 17.0 2.60 2.20 2.65 1.70 1.902.50 8.00 8.25 6.25
3224 QUEENSLAND LIONS BRISBANE CITY 1.60  : 1.05 15.0 12.0 1.55 5.25 1.70 3.40 2.90 1.65 4.15 1.20 21.0 51.0 14.0 1.75 1.45 1.75 34.0 34.0 41.0 1.95 2.202.20 6.00 1.70 1.45
3225 MORETON BAY UTD GOLD COAST 1.80 1.08: 1.45 4.85 3.60 1.15 1.80 1.30 3.10 2.40 3.25 5.50 2.202.15 4.75 8.00 3.253.15 4.15 3.80 5.00 7.00 6.25 8.25 1.55 2.002.90 9.00 4.00 2.95
3226 BRISBANE ROAR YOUTH PENINSULA 1.70 1.25: 2.35 2.90 2.10  1.20 1.40 2.80 2.40 8.00 16.0 5.506.25 2.20 4.35 1.551.50 12.0 12.0 14.0 2.90 2.50 3.00 1.60 1.902.50 8.00 7.00 5.25
3227 OLYMPIC FC UNSHINE COAST WANDERER1.60  : 1.13 8.00 6.00 1.25 2.65 1.45 2.90 2.45 1.85 4.35 1.35 9.00 21.0 6.25 2.30 2.00 2.40 13.0 13.0 16.0 1.65 1.802.20 6.00 2.75 2.00

Australia 2 - NPL South Australian
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3300 ADELAIDE OLYMPIC PARA HILLS KNIGHTS 1.65 4.15pet : 4.25 1.18 1.20 1.95 2.60 8.00 4.25 6.25 7.75 8.00 7.50 9.50 1.25 2.25 5.00 1.08 1.65 3.15 4.00 2.40 1.70 1.08 1.95 1.5011:45
3301 ADELAIDE RAIDERS BLUE EAGLES 2.10 3.60pet : 3.00 1.30 1.25 1.60 3.50 8.00 5.00 5.50 6.50 8.00 5.50 9.50 1.25 2.45 5.50 1.10 1.75 3.40 3.60 2.20 1.55 1.10 1.95 1.6011:45
3334 CROYDON KINGS CAMPBELLTOWN CITY 2.05 3.60sub : 3.00 1.31 1.22 1.64 3.40 8.00 4.75 5.50 6.50 8.00 5.50 11.0 1.25 2.45 5.50 1.10 1.75 3.40 3.60 2.20 1.55 1.10 1.95 1.6006:00
3335 ADELAIDE CITY NE METROSTARS 3.15 3.70sub : 1.95 1.70 1.20 1.28 5.50 8.00 6.50 5.75 4.75 8.00 3.15 11.0 1.25 2.45 5.50 1.10 1.75 3.40 3.60 2.20 1.55 1.10 1.95 1.6006:30
3336 CUMBERLAND UTD. ADELAIDE COMETS 3.60 3.90sub : 1.80 1.87 1.20 1.23 6.25 8.00 7.50 6.00 4.50 8.00 2.90 10.0 1.25 2.25 5.00 1.08 1.65 3.15 4.00 2.40 1.70 1.08 1.95 1.5006:30
3337 MODBURY JETS ADELAIDE U21 3.15 3.70sub : 1.95 1.70 1.20 1.28 5.50 8.00 6.50 5.75 4.75 8.00 3.15 11.0 1.25 2.40 5.25 1.10 1.70 3.30 3.80 2.30 1.60 1.10 1.95 1.5506:30

Australia 2 - NPL South Australian Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3300 ADELAIDE OLYMPIC PARA HILLS KNIGHTS 2.25 1.05: 1.50 8.25 6.00 1.25 2.70 1.50 3.70 2.85 3.30 3.40 2.101.80 8.50 8.75 5.505.50 4.35 3.30 4.75 12.0 9.50 14.0 1.80 2.554.00 17.0 4.00 3.00
3301 ADELAIDE RAIDERS BLUE EAGLES 2.50 1.15: 1.80 6.75 5.00 1.25 2.25 1.50 3.70 2.85 4.60 3.90 2.852.35 6.50 5.50 4.153.40 6.00 4.75 7.00 9.50 7.50 11.0 1.90 2.804.60 19.0 4.85 3.60
3334 CROYDON KINGS CAMPBELLTOWN CITY 2.50 1.15: 1.80 6.75 5.00 1.25 2.25 1.55 3.85 3.00 4.50 3.85 2.802.30 6.50 5.50 4.153.40 5.75 4.60 6.75 9.50 7.50 11.0 1.90 2.804.60 19.0 4.85 3.60
3335 ADELAIDE CITY NE METROSTARS 2.50 1.25: 2.35 4.60 3.50 1.15 1.75 1.55 3.85 3.00 7.00 6.00 4.253.90 4.25 3.60 2.652.20 9.50 7.50 11.0 5.50 4.25 6.25 1.90 2.804.60 19.0 7.00 5.25
3336 CUMBERLAND UTD. ADELAIDE COMETS 2.25 1.20: 2.40 4.25 3.10 1.10 1.55 1.50 3.80 2.95 7.25 7.25 4.604.60 3.60 3.70 2.301.95 10.0 7.75 11.0 4.60 3.70 5.25 1.75 2.554.00 17.0 7.25 5.50
3337 MODBURY JETS ADELAIDE U21 2.40 1.25: 2.30 4.50 3.40 1.13 1.70 1.55 3.85 3.00 6.75 6.25 4.153.90 4.25 3.80 2.552.20 9.00 7.25 11.0 5.25 4.15 6.00 1.85 2.704.25 18.0 6.75 5.25

Belarus Vysshaya Liga Reserves
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2728 BATE 2 VITEBSK 2 1.50 4.50pet : 4.50 1.12 1.12 2.25 2.30 26.0 5.00 8.00 11.0 17.0 7.50 9.50 1.18 2.00 4.25 1.05 1.55 2.80 4.50 2.70 1.80 1.05 1.95 1.4012:30
2729 DIN. MINSK 2 BELSHINA 2 1.15 7.50pet : 10.0  1.03 4.29 1.40 8.00 4.50 7.00 8.00 8.00 19.0 12.0 1.13 1.80 3.75 1.45 2.40 5.00 3.20 1.90 1.02 2.05 1.3013:00
2730 FC GORODEYA RESERVE SMOLEVICHI 2 4.50 4.25pet : 1.55 2.19 1.15 1.14 7.25 18.0 9.50 6.75 4.35 29.0 2.20 8.00 1.18 1.90 4.00 1.03 1.50 2.60 4.75 2.90 1.80 1.03 2.00 1.3514:30

Belarus Vysshaya Liga Reserves Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2728 BATE 2 VITEBSK 2 2.00 1.03: 1.35 7.50 5.75 1.25 2.55 1.50 3.70 2.85 2.70 3.40 1.801.60 8.00 10.0 5.255.50 3.70 2.85 3.75 10.0 9.00 12.0 1.70 2.253.40 12.0 3.25 2.35
2729 DIN. MINSK 2 BELSHINA 2 1.80: 1.10 12.0 9.00 1.65 4.15 2.00 4.00 3.40 1.85 3.40 1.301.18 16.0 26.0 11.012.0 2.25 1.60 2.10 23.0 21.0 29.0 2.30 2.602.90 9.00 2.15 1.75
2730 FC GORODEYA RESERVE SMOLEVICHI 2 1.90 1.25: 2.35 3.15 2.30 1.05 1.30 1.40 3.40 2.60 7.75 11.0 5.255.50 2.65 3.80 1.801.60 9.50 8.50 11.0 3.15 2.60 3.40 1.60 2.153.20 10.0 7.00 5.25

Brazil 1 - Série A
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1015 BRAGANTINO GOIAS 1.60 3.80sub : 5.50 1.13 1.24 2.25 2.50 34.0 4.25 5.75 11.0 26.0 11.0 11.0 1.25 2.25 5.00 1.08 1.65 3.15 4.00 2.40 1.70 1.08 1.95 1.5022:00

Brazil 1 - Série A Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1015 BRAGANTINO GOIAS 2.25 1.03: 1.50 10.0 7.75 1.50 3.40 1.55 3.85 3.00 3.25 3.25 2.051.75 11.0 11.0 7.007.00 4.25 3.15 4.60 17.0 14.0 21.0 1.80 2.554.00 17.0 4.00 2.95

Brazil 2 - Série B
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1008 BRASIL DE PELOTAS CSA 2.90 2.70sub : 2.65 1.40 1.40 1.35 4.75 41.0 5.75 3.25 5.25 41.0 4.25 23.0 1.70 4.00 12.0 1.50 2.80 7.25 2.20 1.35 1.30 1.50 1.85 2.9000:15
1000 CHAPECOENSE OPERARIO 1.75 3.15sub : 5.00 1.15 1.30 1.85 2.55 64.0 3.90 3.80 9.00 29.0 8.50 23.0 1.55 3.70 11.0 1.40 2.65 6.75 2.45 1.45 1.30 1.45 1.80 2.5502:30
1016 CRB PONTE PRETA 2.55 2.95sub : 2.80 1.40 1.35 1.40 3.90 34.0 5.75 4.15 6.00 29.0 4.25 15.0 1.40 2.90 8.25 1.20 2.20 5.00 2.95 1.70 1.35 1.30 1.90 2.0021:00
1012 SAMPAIO CORREA CUIABA ESPORTE 3.00 3.10sub : 2.45 1.55 1.35 1.35 5.00 29.0 6.50 4.35 5.50 34.0 4.35 21.0 1.55 3.70 11.0 1.40 2.65 6.75 2.45 1.45 1.30 1.45 1.80 2.5523:30
1017 AMERICA MG CONFIANCA 1.60 3.50ned : 5.50 1.13 1.25 2.00 2.40 81.0 3.50 4.15 9.50 29.0 9.50 26.0 1.55 3.70 11.0 1.40 2.65 6.75 2.45 1.45 1.30 1.45 1.80 2.5502:00
1011 NAUTICO CRUZEIRO 3.40 3.00ned : 2.05 1.50 1.30 1.25 5.75 29.0 7.00 4.00 5.00 34.0 3.60 21.0 1.55 3.50 10.0 1.30 2.45 6.25 2.55 1.50 1.30 1.45 1.85 2.4020:00
1014 GUARANI AVAI 1.95 3.15ned : 3.50 1.20 1.25 1.60 3.30 34.0 4.75 4.35 8.00 29.0 5.75 19.0 1.45 3.20 9.50 1.25 2.30 5.50 2.80 1.60 1.35 1.40 1.85 2.2022:15
1018 FIGUEIRENSE JUVENTUDE 2.90 2.75ned : 2.45 1.40 1.30 1.30 5.00 26.0 6.25 4.85 5.50 26.0 4.15 19.0 1.50 3.30 10.0 1.25 2.35 5.75 2.70 1.55 1.30 1.40 1.85 2.3022:15
1013 BOTAFOGO SP VITORIA 2.35 2.80pon : 2.95 1.30 1.30 1.40 4.35 34.0 5.50 3.70 6.50 29.0 4.75 21.0 1.65 3.80 12.0 1.45 2.70 7.00 2.35 1.40 1.30 1.50 1.85 2.7000:30

Brazil 2 - Série B Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1008 BRASIL DE PELOTAS CSA 5.25 1.55: 3.50 9.50 7.25 1.40 3.20 2.30 6.25 4.25 10.0 3.30 7.254.35 9.50 3.00 6.504.00 13.0 9.50 18.0 12.0 8.50 16.0 3.50 6.0013.0 81.0 10.0 7.75
1000 CHAPECOENSE OPERARIO 5.25 1.20: 2.20 18.0 13.0 1.75 5.75 2.40 6.25 4.35 5.75 2.15 3.802.40 17.0 6.25 11.08.00 6.50 4.35 8.00 23.0 15.0 29.0 3.10 6.0011.0 64.0 6.50 5.00
1016 CRB PONTE PRETA 3.50 1.25: 2.50 8.25 6.00 1.30 2.70 1.80 5.00 3.60 6.75 3.70 4.353.30 7.25 4.00 4.753.60 8.00 5.75 10.0 8.75 6.25 11.0 2.40 3.907.25 34.0 7.50 5.50
1012 SAMPAIO CORREA CUIABA ESPORTE 5.25 1.50: 3.40 8.50 6.50 1.35 2.85 2.20 5.50 4.15 10.0 3.70 6.504.35 8.25 3.00 5.253.60 13.0 8.75 16.0 11.0 7.50 14.0 3.10 6.0011.0 64.0 10.0 7.75
1017 AMERICA MG CONFIANCA 5.25 1.15: 2.10 19.0 14.0 1.90 6.50 2.55 6.75 4.60 5.25 1.95 3.502.20 18.0 6.75 12.08.75 6.75 4.15 7.75 26.0 16.0 29.0 3.10 6.0011.0 64.0 5.50 4.15
1011 NAUTICO CRUZEIRO 4.50 1.50: 3.70 7.00 5.25 1.25 2.35 2.10 5.50 4.00 11.0 4.35 7.005.50 6.50 2.60 4.152.95 14.0 9.50 18.0 8.75 6.00 11.0 2.90 5.009.50 51.0 11.0 8.25
1014 GUARANI AVAI 4.15 1.18: 2.15 10.0 7.75 1.55 3.50 1.95 4.75 3.75 5.50 2.65 3.602.75 10.0 4.75 6.505.50 7.50 5.25 9.00 13.0 9.50 17.0 2.65 4.609.00 41.0 6.50 4.75
1018 FIGUEIRENSE JUVENTUDE 4.25 1.35: 3.00 8.00 6.00 1.25 2.65 1.95 5.75 3.90 8.50 3.80 5.754.00 7.25 3.25 4.753.40 12.0 8.50 15.0 9.50 7.00 12.0 2.75 4.759.00 41.0 9.00 6.75
1013 BOTAFOGO SP VITORIA 5.25 1.30: 2.80 10.0 7.75 1.50 3.40 2.20 6.00 4.35 8.00 2.80 5.503.50 10.0 3.50 6.754.35 12.0 8.00 15.0 13.0 8.75 16.0 3.25 6.0012.0 64.0 8.50 6.25

FUDBAL
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Bulgaria 2
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2935 GORNA HEBAR 3.00 3.50pet : 2.10 1.62 1.24 1.31 5.25 26.0 6.50 5.50 4.75 29.0 3.40 10.0 1.30 2.50 5.75 1.13 1.80 3.60 3.40 2.10 1.50 1.13 1.95 1.6519:00

Bulgaria 2 Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2935 GORNA HEBAR 2.60 1.25: 2.35 5.00 3.70 1.18 1.85 1.55 4.00 3.10 6.75 5.25 4.253.50 4.75 3.75 2.952.40 9.00 7.25 11.0 6.00 4.75 7.00 2.00 2.904.60 19.0 7.00 5.25

Colombia 2 - Torneo Aguila
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1236 CORTULUA ORSOMARSO 1.45 3.50ned : 6.50 1.08 1.18 2.05 2.15 8.00 4.15 5.50 8.00 8.00 13.0 19.0 1.50 3.30 10.0 1.25 2.35 5.75 2.70 1.55 1.30 1.40 1.85 2.3022:00

Colombia 2 - Torneo Aguila Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1236 CORTULUA ORSOMARSO 4.25 1.10: 1.75 19.0 15.0 1.95 6.50 2.55 5.00 4.35 4.35 1.90 2.851.95 19.0 8.50 13.010.0 5.75 3.70 6.50 29.0 23.0 41.0 2.95 4.759.00 41.0 4.75 3.50

Croatia 2 - Druga HNL
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2430 SESVETE ORIJENT 1.85 3.50pet : 3.85 1.20 1.25 1.75 2.95 8.00 4.35 5.50 7.75 8.00 7.00 12.0 1.30 2.60 6.25 1.13 1.90 3.90 3.20 2.00 1.45 1.18 1.90 1.7015:00
2431 HAJDUK SPLIT 2 DRAGOVOLJAC 2.65 3.15sub : 2.50 1.40 1.30 1.40 4.75 8.00 6.00 4.85 5.75 8.00 4.35 13.0 1.35 2.75 7.25 1.18 2.10 4.35 3.00 1.85 1.40 1.25 1.90 1.8515:00
2432 KUSTOŠIJA MEDJIMURJE CAKOVEC 2.20 3.15sub : 3.15 1.30 1.30 1.55 3.75 8.00 5.25 4.85 6.50 8.00 5.50 15.0 1.40 2.90 8.25 1.20 2.20 5.00 2.95 1.70 1.35 1.30 1.90 2.0015:00
2433 NK SOLIN DUBRAVA 2.30 3.15sub : 2.95 1.35 1.30 1.50 4.00 8.00 5.50 4.85 6.50 8.00 5.50 13.0 1.35 2.75 7.25 1.18 2.10 4.35 3.00 1.85 1.40 1.25 1.90 1.8515:00
2434 OPATIJA NK DUGOPOLJE 1.75 3.30sub : 4.50 1.18 1.25 1.80 2.85 8.00 4.25 5.25 7.75 8.00 9.00 16.0 1.40 2.85 7.75 1.18 2.15 4.75 3.00 1.75 1.40 1.30 1.90 1.9515:00
2435 RUDEŠ CIBALIA 2.40 3.20sub : 2.75 1.40 1.30 1.45 4.25 8.00 5.50 5.00 6.25 8.00 5.00 13.0 1.35 2.75 7.25 1.18 2.10 4.35 3.00 1.85 1.40 1.25 1.90 1.8515:00
2436 BIJELO BRDO OSIJEK 2 2.60 2.90ned : 2.60 1.37 1.30 1.37 4.60 8.00 6.00 4.75 6.00 8.00 4.60 18.0 1.45 3.20 9.50 1.25 2.30 5.50 2.80 1.60 1.35 1.40 1.85 2.2013:00
2437 NK DINAMO ZAGREB 2 JUNAK SINJ 1.65 3.40ned : 4.50 1.11 1.21 1.94 2.60 8.00 4.25 5.25 7.75 8.00 9.00 18.0 1.40 2.80 7.50 1.18 2.10 4.50 3.00 1.80 1.40 1.30 1.90 1.9014:00
2438 INTER ZAPREŠIC CROATIA ZMIJAVCI 1.75 3.30ned : 4.15 1.14 1.23 1.84 2.85 8.00 4.25 5.25 7.75 8.00 7.50 18.0 1.40 2.80 7.50 1.18 2.10 4.50 3.00 1.80 1.40 1.30 1.90 1.9015:00

Croatia 2 - Druga HNL Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2430 SESVETE ORIJENT 2.75 1.15: 1.70 8.50 6.50 1.35 2.85 1.65 4.25 3.20 4.35 3.15 2.652.25 9.00 6.50 5.505.25 5.25 4.00 6.50 13.0 9.50 15.0 2.05 3.104.85 23.0 4.60 3.40
2431 HAJDUK SPLIT 2 DRAGOVOLJAC 3.20 1.20: 2.40 7.00 5.25 1.25 2.30 1.70 4.50 3.40 6.50 4.15 4.153.40 6.25 3.90 3.903.20 9.00 7.00 11.0 8.25 6.25 10.0 2.20 3.606.00 26.0 7.25 5.50
2432 KUSTOŠIJA MEDJIMURJE CAKOVEC 3.50 1.25: 2.25 9.00 6.75 1.30 3.00 1.80 5.00 3.60 5.75 3.20 3.752.85 8.25 4.60 5.254.50 7.50 5.50 9.50 11.0 8.25 14.0 2.40 3.907.25 34.0 6.75 5.00
2433 NK SOLIN DUBRAVA 3.20 1.20: 2.15 7.75 5.75 1.25 2.60 1.70 4.50 3.40 5.75 3.60 3.602.95 7.25 4.60 4.603.75 7.75 5.75 9.00 11.0 8.00 13.0 2.20 3.606.00 26.0 6.50 4.85
2434 OPATIJA NK DUGOPOLJE 3.40 1.18: 1.85 12.0 9.00 1.60 4.00 1.85 5.25 3.70 4.50 2.60 2.902.15 12.0 6.75 7.506.50 5.75 4.35 7.00 18.0 14.0 23.0 2.35 3.806.50 34.0 5.00 3.70
2435 RUDEŠ CIBALIA 3.20 1.25: 2.25 7.50 5.50 1.25 2.50 1.70 4.50 3.40 6.00 3.75 3.753.10 6.75 4.35 4.353.50 8.25 6.25 10.0 9.50 7.25 12.0 2.20 3.606.00 26.0 6.75 5.00
2436 BIJELO BRDO OSIJEK 2 4.15 1.25: 2.65 8.00 6.00 1.25 2.65 1.90 5.50 3.80 7.50 3.50 4.853.60 7.50 3.50 4.853.60 10.0 7.50 13.0 10.0 7.50 13.0 2.65 4.609.00 41.0 8.00 6.00
2437 NK DINAMO ZAGREB 2 JUNAK SINJ 3.30 1.13: 1.75 11.0 8.50 1.55 3.85 1.90 5.50 3.80 4.15 2.50 2.652.05 11.0 7.00 7.256.50 5.50 3.90 6.25 18.0 14.0 23.0 2.30 3.706.25 29.0 4.75 3.50
2438 INTER ZAPREŠIC CROATIA ZMIJAVCI 3.30 1.15: 1.80 11.0 8.00 1.40 3.50 1.90 5.50 3.80 4.35 2.70 2.852.15 10.0 6.25 6.756.00 5.50 4.25 6.75 15.0 11.0 18.0 2.30 3.706.25 29.0 4.85 3.60

Cyprus 2 -  Division 2
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2840 DIGHENIS AYIA NAPA 3.20 2.90pet : 2.25 1.52 1.32 1.27 5.50 8.00 6.50 4.75 5.25 8.00 3.90 16.0 1.40 2.90 8.25 1.20 2.20 5.00 2.95 1.70 1.35 1.30 1.90 2.0017:00

Cyprus 2 -  Division 2 Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2840 DIGHENIS AYIA NAPA 3.50 1.35: 3.00 6.75 5.25 1.25 2.30 1.85 5.25 3.70 8.25 4.60 5.504.60 5.75 3.25 3.802.90 11.0 8.25 14.0 8.00 5.75 10.0 2.40 3.907.25 34.0 9.00 6.75

Denmark 2 - 1. Division
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova
1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1538 HVIDOVRE IF VIBORG 3.00 3.50ned : 1.95 1.62 1.18 1.25 6.50 26.0 8.25 5.25 4.75 34.0 2.65 9.00 1.25 2.40 5.25 1.10 1.70 3.30 3.80 2.30 1.60 1.10 1.95 1.5514:00

Denmark 2 - 1. Division Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1538 HVIDOVRE IF VIBORG 2.40 1.20: 2.20 4.50 3.40 1.13 1.70 1.45 3.60 2.75 6.50 5.75 4.003.40 4.25 3.80 2.552.20 11.0 8.50 12.0 4.50 3.50 5.00 1.85 2.704.25 18.0 6.75 5.00

Ecuador 1 - Serie A
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1102 MUSHUC RUNA AUCAS 2.30 3.30pet : 2.90 1.35 1.30 1.55 3.30 29.0 5.50 5.00 6.50 26.0 4.35 11.0 1.30 2.60 6.25 1.13 1.90 3.90 3.20 2.00 1.45 1.18 1.90 1.7022:30

Ecuador 1 - Serie A Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1102 MUSHUC RUNA AUCAS 2.75  : 2.00 7.25 5.25 1.25 2.40 1.55 3.85 3.00 5.50 3.90 3.302.75 6.75 5.00 4.153.50 6.00 4.50 7.25 8.00 5.75 9.00 2.05 3.104.85 23.0 5.50 4.00

England - Premier League 2
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1820 DERBY U23 SOUTHAMPTON U23 1.90 3.80pet : 3.15 1.27 1.19 1.72 2.75 19.0 5.75 7.50 7.50 19.0 4.60 6.75 1.13 1.80 3.75  1.45 2.40 5.00 3.20 1.90 1.02 2.05 1.3014:00
1821 MIDDLESBROUGH U23 BURNLEY U23 1.60 3.50pet : 4.35 1.10 1.17 1.94 2.15 29.0 4.75 7.25 10.0 19.0 7.00 9.00 1.18 2.00 4.25 1.05 1.55 2.80 4.50 2.70 1.80 1.05 1.95 1.4015:00
1822 WEST BROM. U23 NEWCASTLE UTD U23 2.55 3.50pet : 2.35 1.48 1.22 1.41 3.85 19.0 6.75 7.00 6.00 21.0 3.30 7.25 1.18 2.00 4.25 1.05 1.55 2.80 4.50 2.70 1.80 1.05 1.95 1.4015:00
1823 WEST HAM U23 BLACKBURN U23 2.95 3.75pet : 2.05 1.65 1.21 1.33 4.25 19.0 7.25 7.25 5.75 21.0 3.00 7.25 1.18 1.90 4.00 1.03 1.50 2.60 4.75 2.90 1.80 1.03 2.00 1.3515:00
1824 BRIGHTON U23 LEICESTER U23 1.95 3.50pet : 2.95 1.25 1.17 1.60 2.90 23.0 5.50 6.75 7.25 19.0 4.60 9.00 1.20 2.15 4.60 1.08 1.60 3.00 4.15 2.55 1.75 1.08 1.95 1.4520:00
1825 MANCHESTER UTD U23 EVERTON U23 2.60 4.15pet : 2.20 1.60 1.19 1.44 4.00 19.0 7.50 8.00 6.50 21.0 3.25 6.25 1.10 1.70 3.30  1.40 2.15 5.25 3.50 2.00 1.01 2.05 1.2520:00

England - Premier League 2 Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1820 DERBY U23 SOUTHAMPTON U23 1.80 1.05: 1.45 5.00 3.75 1.20 1.85 1.30 3.10 2.40 3.10 5.25 2.102.05 5.00 8.50 3.503.80 3.50 3.15 4.15 5.75 5.25 7.00 1.55 2.002.90 9.00 3.90 2.90
1821 MIDDLESBROUGH U23 BURNLEY U23 2.00 1.05: 1.40 7.50 5.50 1.25 2.50 1.45 3.60 2.75 2.90 3.70 1.901.70 7.75 10.0 5.255.50 3.20 2.65 3.50 10.0 8.50 11.0 1.65 2.253.40 12.0 3.40 2.45
1822 WEST BROM. U23 NEWCASTLE UTD U23 2.00 1.15: 1.80 4.60 3.40 1.15 1.70 1.35 3.25 2.50 4.60 5.75 3.002.80 4.25 5.50 2.802.60 5.50 4.75 6.25 4.60 4.00 5.25 1.70 2.253.40 12.0 4.85 3.60
1823 WEST HAM U23 BLACKBURN U23 1.90 1.18: 1.85 4.15 3.10 1.08 1.55 1.35 3.25 2.50 5.00 7.25 3.403.20 3.50 5.00 2.352.20 5.75 5.00 6.50 4.00 3.60 4.75 1.60 2.153.20 10.0 5.00 3.70
1824 BRIGHTON U23 LEICESTER U23 2.15 1.13: 1.60 5.50 4.15  2.05 1.45 3.60 2.75 3.75 4.25 2.402.20 5.75 6.50 3.603.30 4.35 3.70 4.85 7.00 5.75 7.50 1.75 2.403.70 15.0 4.35 3.20
1825 MANCHESTER UTD U23 EVERTON U23 1.70 1.13: 1.60 4.00 2.95 1.03 1.50 1.25 3.00 2.30 4.00 7.75 2.752.75 3.40 6.50 2.352.35 4.75 4.60 5.50 3.85 3.80 4.60 1.50 1.902.50 8.00 4.35 3.25

England - Professional Dev. League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1819 WATFORD U23 COVENTRY U23 2.10 4.00pet : 2.60 1.38 1.16 1.58 2.95 23.0 5.50 6.50 7.00 19.0 4.15 8.00 1.20 2.15 4.60 1.08 1.60 3.00 4.15 2.55 1.75 1.08 1.95 1.4514:00

England - Professional Dev. League Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1819 WATFORD U23 COVENTRY U23 2.15 1.15: 1.65 5.00 3.80 1.13 1.90 1.40 3.40 2.60 4.00 4.60 2.602.40 5.00 5.75 3.202.95 4.50 3.75 5.00 6.25 5.25 7.00 1.75 2.403.70 15.0 4.50 3.30

Germany - Junioren Bundesliga N
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2303 HAMBURGER SV U19 COTTBUS U19 1.55 4.35sub : 4.75 1.14 1.17 2.27 2.05 41.0 4.25 7.00 11.0 19.0 7.00 9.50 1.20 1.90 4.00 1.03 1.55 3.00 4.75 2.90 1.75 1.08 2.00 1.4011:00
2304 VIKTORIA BERLIN U19 VFL WOLFSBURG U19 4.85 4.75sub : 1.50 2.40 1.15 1.14 7.25 17.0 12.0 8.25 4.35 41.0 1.95 8.00 1.13 1.60 2.85  1.40 2.30 5.75 4.00 1.90 1.02 2.10 1.2511:30
2305 DRESDEN U19 RB LEIPZIG U19 4.00 4.25sub : 1.65 2.06 1.17 1.19 6.00 19.0 9.00 6.75 4.35 34.0 2.30 9.50 1.25 2.00 4.25 1.05 1.65 3.15 4.50 2.70 1.70 1.08 1.95 1.4512:30

Germany - Junioren Bundesliga N Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2303 HAMBURGER SV U19 COTTBUS U19 1.95 1.03: 1.40 8.00 6.00 1.25 2.65 1.50 3.70 2.85 2.65 3.80 1.851.70 8.00 12.0 5.756.00 2.90 2.55 3.40 9.50 8.50 11.0 1.70 2.203.20 10.0 3.30 2.40
2304 VIKTORIA BERLIN U19 VFL WOLFSBURG U19 1.65 1.25: 2.25 2.95 2.15 1.01 1.25 1.40 3.40 2.60 7.00 16.0 5.255.75 2.15 5.00 1.601.55 8.00 8.50 10.0 2.50 2.25 2.70 1.60 1.852.20 6.00 6.75 5.00
2305 DRESDEN U19 RB LEIPZIG U19 2.05 1.25: 2.50 3.90 2.90 1.08 1.45 1.50 3.70 2.85 7.25 9.00 5.005.00 2.95 3.80 2.051.80 8.50 7.75 10.0 3.40 2.95 3.90 1.70 2.303.40 12.0 7.50 5.50

1222. KOLO Dodatak 23.10. Petak 2



Germany - Junioren Bundesliga S
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2300 BAYERN U19 1. FSV MAINZ 05 U19 1.90 3.90sub : 3.15 1.28 1.19 1.74 2.75 29.0 4.85 6.25 7.25 21.0 4.75 11.0 1.25 2.15 4.60 1.08 1.70 3.30 4.15 2.55 1.60 1.10 1.95 1.5011:00
2301 KAISERSLAUTERN U19 FREIBURG U19 5.25 4.50sub : 1.45 2.42 1.14 1.10 10.0 26.0 10.0 6.50 4.25 29.0 2.15 7.50 1.20 1.90 4.00 1.03 1.55 3.00 4.75 2.90 1.75 1.08 2.00 1.4011:00
2302 FURTH U19 STUTTGART U19 4.75 4.85sub : 1.50 2.40 1.14 1.15 7.00 17.0 11.0 8.25 4.35 41.0 1.95 9.00 1.13 1.60 2.85  1.40 2.30 5.75 4.00 1.90 1.02 2.10 1.2512:00

Germany - Junioren Bundesliga S Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2300 BAYERN U19 1. FSV MAINZ 05 U19 2.20 1.13: 1.60 6.75 5.00 1.20 2.20 1.55 3.85 3.00 3.70 4.15 2.402.15 6.00 6.75 4.003.90 4.15 3.50 5.00 7.25 6.00 8.75 1.80 2.453.70 15.0 4.35 3.20
2301 KAISERSLAUTERN U19 FREIBURG U19 1.95 1.30: 2.80 3.15 2.30 1.05 1.30 1.55 3.10 2.65 9.00 13.0 6.256.75 2.50 3.60 1.751.60 13.0 12.0 16.0 3.25 2.65 3.50 1.80 2.203.20 10.0 8.50 6.25
2302 FURTH U19 STUTTGART U19 1.65 1.25: 2.25 2.95 2.15 1.01 1.25 1.45 3.60 2.75 6.75 16.0 5.005.75 2.15 5.00 1.601.55 7.75 8.25 10.0 2.50 2.25 2.70 1.65 1.852.20 6.00 6.75 5.00

Germany - Junioren Bundesliga W
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2306 KOLN U19 LEVERKUSEN U19 1.95 3.75pet : 3.00 1.28 1.18 1.67 2.70 29.0 4.85 6.00 7.75 21.0 4.85 9.50 1.25 2.15 4.60 1.08 1.70 3.30 4.15 2.55 1.60 1.10 1.95 1.5014:00
2307B. MONCHENGLADBACH U19 BOCHUM U19 1.90 4.00sub : 3.15 1.29 1.19 1.76 2.75 29.0 4.75 6.25 7.25 21.0 4.75 11.0 1.25 2.15 4.60 1.08 1.70 3.30 4.15 2.55 1.60 1.10 1.95 1.5011:00
2308 DUSSELDORF U19 SCHALKE U19 2.50 3.85sub : 2.35 1.52 1.21 1.46 3.70 23.0 5.75 6.00 5.50 26.0 3.50 11.0 1.25 2.25 5.00 1.08 1.75 3.40 4.00 2.40 1.55 1.13 1.95 1.5511:00
2309 WUPPERTALER U19 DUISBURG U19 2.45 4.00sub : 2.20 1.52 1.16 1.42 4.35 26.0 5.75 6.00 5.25 26.0 3.75 8.75 1.25 2.00 4.25 1.05 1.65 3.15 4.50 2.70 1.70 1.08 1.95 1.4511:00

Germany - Junioren Bundesliga W Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2306 KOLN U19 LEVERKUSEN U19 2.20 1.15: 1.65 6.50 4.85 1.18 2.15 1.50 3.70 2.85 3.75 4.25 2.502.20 5.75 6.50 3.803.40 4.00 3.40 5.00 7.25 6.00 8.75 1.80 2.453.70 15.0 4.50 3.30
2307B. MONCHENGLADBACH U19 BOCHUM U19 2.20 1.13: 1.60 6.75 5.00 1.20 2.20 1.55 3.85 3.00 3.70 4.15 2.402.15 6.00 6.75 4.003.90 4.15 3.50 5.00 7.25 6.00 8.75 1.80 2.453.70 15.0 4.35 3.20
2308 DUSSELDORF U19 SCHALKE U19 2.30 1.18: 2.00 5.25 3.80 1.13 1.90 1.55 3.85 3.00 5.00 5.00 3.302.90 4.75 4.75 3.102.70 5.75 4.85 7.00 5.50 4.60 6.75 1.85 2.604.00 17.0 5.25 4.00
2309 WUPPERTALER U19 DUISBURG U19 2.05 1.15: 1.80 4.60 3.40 1.13 1.70 1.45 3.50 2.70 4.35 5.50 3.002.80 4.00 5.00 2.702.50 6.00 5.50 7.25 5.25 4.75 6.25 1.75 2.303.40 12.0 4.85 3.60

Italy 3 - Serie C Girone A
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3525 OLBIA PRO VERCELLI 2.30 2.95ned : 2.95 1.29 1.29 1.48 4.00 26.0 5.50 4.85 6.50 26.0 5.25 15.0 1.40 2.90 8.25 1.20 2.20 5.00 2.95 1.70 1.35 1.30 1.90 2.0012:30
3521 LUCCHESE JUVENTUS U23 2.55 2.75ned : 2.75 1.30 1.30 1.40 4.75 41.0 6.00 4.35 6.50 41.0 5.00 13.0 1.40 2.90 8.25 1.20 2.20 5.00 2.95 1.70 1.35 1.30 1.90 2.0015:00
3526 ALESSANDRIA PONTEDERA 1.95 3.25ned : 3.60 1.22 1.26 1.71 3.15 29.0 4.75 5.25 8.00 26.0 6.50 18.0 1.40 2.90 8.25 1.20 2.20 5.00 2.95 1.70 1.35 1.30 1.90 2.0015:00
3527 GROSSETO ALBINOLEFFE 2.50 2.85ned : 2.70 1.33 1.30 1.39 4.35 26.0 5.75 4.85 6.00 26.0 4.75 18.0 1.45 3.20 9.50 1.25 2.30 5.50 2.80 1.60 1.35 1.40 1.85 2.2015:00
3528 PISTOIESE PRO SESTO 2.05 3.10ned : 3.40 1.23 1.28 1.62 3.40 29.0 4.85 4.85 7.50 26.0 6.25 19.0 1.45 3.20 9.50 1.25 2.30 5.50 2.80 1.60 1.35 1.40 1.85 2.2015:00
3529 RENATE LIVORNO 2.00 3.10ned : 3.60 1.22 1.29 1.67 3.30 29.0 4.75 4.85 8.00 26.0 6.50 19.0 1.45 3.00 9.00 1.20 2.25 5.25 2.90 1.65 1.35 1.35 1.90 2.1015:00
3524 PERGOLETTESE PRO PATRIA 2.10 3.00ned : 3.30 1.25 1.30 1.50 3.75 51.0 5.00 4.50 7.50 34.0 6.00 18.0 1.45 3.20 9.50 1.25 2.30 5.50 2.80 1.60 1.35 1.40 1.85 2.2017:30
3530 GIANA ERMINIO COMO 2.50 3.00ned : 2.75 1.36 1.31 1.43 4.35 26.0 5.75 4.85 6.25 26.0 4.75 18.0 1.45 3.20 9.50 1.25 2.30 5.50 2.80 1.60 1.35 1.40 1.85 2.2017:30
3531 LECCO PIACENZA 1.70 3.40ned : 4.60 1.13 1.24 1.96 2.70 29.0 4.25 5.25 9.00 26.0 9.00 19.0 1.45 3.00 9.00 1.20 2.25 5.25 2.90 1.65 1.35 1.35 1.90 2.1017:30
3532 NOVARA CARRARESE 2.05 3.10ned : 3.30 1.23 1.26 1.60 3.40 29.0 4.85 4.85 7.00 26.0 6.00 16.0 1.40 2.85 7.75 1.18 2.15 4.75 3.00 1.75 1.40 1.30 1.90 1.9517:30

Italy 3 - Serie C Girone A Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3525 OLBIA PRO VERCELLI 3.50 1.25: 2.35 8.50 6.25 1.35 2.80 1.80 5.00 3.60 6.00 3.30 3.903.00 7.75 4.25 5.003.85 8.00 6.00 10.0 11.0 7.75 14.0 2.40 3.907.25 34.0 7.00 5.25
3521 LUCCHESE JUVENTUS U23 3.50 1.25: 2.50 8.00 6.00 1.25 2.70 1.70 4.50 3.40 6.75 3.70 4.353.30 7.25 4.00 4.603.60 9.50 7.00 12.0 10.0 7.50 13.0 2.40 3.907.25 34.0 7.50 5.50
3526 ALESSANDRIA PONTEDERA 3.50  : 2.05 10.0 7.50 1.50 3.40 1.90 5.50 3.80 5.00 2.80 3.302.55 9.50 5.25 6.005.25 6.50 4.60 8.00 13.0 9.50 17.0 2.40 3.907.25 34.0 5.50 4.15
3527 GROSSETO ALBINOLEFFE 4.15 1.30: 2.60 8.25 6.25 1.30 2.75 1.90 5.50 3.80 7.25 3.40 4.603.50 7.75 3.70 5.003.80 9.50 7.00 12.0 11.0 7.75 14.0 2.65 4.609.00 41.0 7.75 5.75
3528 PISTOIESE PRO SESTO 4.15 1.20: 2.20 10.0 7.50 1.50 3.40 1.95 5.75 3.90 6.00 2.80 3.852.85 10.0 4.60 6.255.25 7.50 5.50 9.50 14.0 10.0 17.0 2.65 4.609.00 41.0 6.75 5.00
3529 RENATE LIVORNO 3.80 1.15: 2.10 10.0 7.75 1.50 3.40 1.95 5.75 3.90 5.50 2.80 3.602.70 9.50 5.00 6.505.50 7.00 5.25 9.00 14.0 10.0 17.0 2.50 4.258.25 34.0 6.25 4.75
3524 PERGOLETTESE PRO PATRIA 4.15 1.25: 2.25 10.0 7.25 1.45 3.25 1.90 5.50 3.80 6.00 2.85 3.902.95 9.50 4.50 6.255.25 8.50 6.00 10.0 13.0 10.0 17.0 2.65 4.609.00 41.0 6.75 5.00
3530 GIANA ERMINIO COMO 4.15 1.30: 2.60 8.50 6.25 1.30 2.80 1.90 5.50 3.80 7.25 3.40 4.603.50 8.00 3.75 5.253.85 9.50 7.00 12.0 11.0 7.75 14.0 2.65 4.609.00 41.0 7.75 5.75
3531 LECCO PIACENZA 3.80 1.18: 1.85 13.0 9.50 1.60 4.25 2.00 5.75 4.00 4.60 2.40 3.002.20 12.0 6.50 8.257.00 5.75 4.15 7.25 19.0 14.0 23.0 2.50 4.258.25 34.0 5.00 3.70
3532 NOVARA CARRARESE 3.40 1.15: 2.10 9.00 6.75 1.30 3.00 1.85 5.25 3.70 5.25 3.00 3.402.65 8.50 4.85 5.504.75 6.75 5.25 8.50 12.0 9.00 14.0 2.35 3.806.50 34.0 5.75 4.15

Italy 3 - Serie C Girone B
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3533 CARPI CESENA 2.40 3.15sub : 2.80 1.40 1.30 1.50 3.70 29.0 5.25 4.35 6.00 29.0 4.25 14.0 1.40 2.85 7.75 1.18 2.15 4.75 3.00 1.75 1.40 1.30 1.90 1.9515:00
3534 FANO MANTOVA 2.50 3.10ned : 2.65 1.38 1.29 1.43 4.35 26.0 5.75 4.85 6.00 26.0 4.75 16.0 1.45 3.00 9.00 1.20 2.25 5.25 2.90 1.65 1.35 1.35 1.90 2.1015:00
3535 FERALPISALO RAVENNA 2.10 3.10ned : 3.30 1.25 1.28 1.60 3.50 29.0 5.00 4.85 7.00 26.0 6.00 16.0 1.40 2.90 8.25 1.20 2.20 5.00 2.95 1.70 1.35 1.30 1.90 2.0015:00
3536 GUBBIO LEGNAGO SALUS 2.35 3.10ned : 2.85 1.34 1.29 1.48 4.15 26.0 5.50 4.85 6.25 26.0 5.25 18.0 1.45 3.20 9.50 1.25 2.30 5.50 2.80 1.60 1.35 1.40 1.85 2.2015:00
3537 SAMBENEDETTESE MODENA 2.20 3.10ned : 3.10 1.29 1.29 1.55 3.75 29.0 5.25 4.85 6.50 26.0 5.50 19.0 1.50 3.30 10.0 1.25 2.35 5.75 2.70 1.55 1.30 1.40 1.85 2.3015:00
3540 TRIESTINA VIRTUS VERONA 1.75 3.20ned : 4.60 1.13 1.27 1.89 2.85 29.0 4.35 5.00 9.00 26.0 9.00 21.0 1.50 3.30 10.0 1.25 2.35 5.75 2.70 1.55 1.30 1.40 1.85 2.3015:00
3541 IMOLESE FERMANA 2.15 3.10ned : 3.20 1.27 1.29 1.57 3.60 29.0 5.00 4.85 6.75 26.0 5.75 19.0 1.50 3.30 10.0 1.25 2.35 5.75 2.70 1.55 1.30 1.40 1.85 2.3017:30
3542 MATELICA AREZZO 2.15 3.10ned : 3.20 1.27 1.29 1.57 3.60 29.0 5.00 4.85 6.75 26.0 5.75 16.0 1.40 2.90 8.25 1.20 2.20 5.00 2.95 1.70 1.35 1.30 1.90 2.0017:30
3543 PADOVA SUDTIROL 2.10 3.10ned : 3.30 1.25 1.28 1.60 3.50 29.0 5.00 4.85 7.00 26.0 6.00 18.0 1.45 3.00 9.00 1.20 2.25 5.25 2.90 1.65 1.35 1.35 1.90 2.1017:30
3544 PERUGIA VIS PESARO 1.70 3.25ned : 4.60 1.12 1.24 1.90 2.70 29.0 4.25 5.25 9.00 26.0 9.00 19.0 1.40 2.90 8.25 1.20 2.20 5.00 2.95 1.70 1.35 1.30 1.90 2.0017:30

Italy 3 - Serie C Girone B Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3533 CARPI CESENA 3.40 1.25: 2.30 8.00 6.00 1.25 2.65 1.75 4.75 3.50 6.25 3.60 4.003.10 7.25 4.15 4.603.60 7.50 5.75 9.00 8.50 6.50 10.0 2.35 3.806.50 34.0 7.00 5.25
3534 FANO MANTOVA 3.80 1.25: 2.50 8.00 6.00 1.25 2.65 1.85 5.25 3.70 6.75 3.50 4.503.40 7.25 3.70 4.753.60 9.00 6.75 12.0 10.0 7.50 13.0 2.50 4.258.25 34.0 7.50 5.50
3535 FERALPISALO RAVENNA 3.50 1.20: 2.15 9.50 7.00 1.35 3.10 1.85 5.25 3.70 5.50 3.00 3.602.75 8.50 4.75 5.504.75 7.00 5.25 9.00 12.0 9.00 16.0 2.40 3.907.25 34.0 6.50 4.85
3536 GUBBIO LEGNAGO SALUS 4.15 1.25: 2.45 8.75 6.50 1.35 2.90 1.90 5.50 3.80 6.75 3.20 4.353.30 8.25 3.90 5.254.00 9.50 6.75 12.0 12.0 8.50 15.0 2.65 4.609.00 41.0 7.50 5.50
3537 SAMBENEDETTESE MODENA 4.25 1.25: 2.40 9.50 7.25 1.40 3.20 2.00 5.75 4.00 6.50 2.90 4.353.10 9.00 4.15 6.004.85 8.75 6.50 11.0 13.0 9.50 17.0 2.75 4.759.00 41.0 7.25 5.50
3540 TRIESTINA VIRTUS VERONA 4.25 1.20: 2.00 14.0 10.0 1.70 4.60 2.15 5.75 4.15 5.25 2.30 3.402.35 14.0 6.00 9.007.25 6.50 4.85 8.50 21.0 15.0 26.0 2.75 4.759.00 41.0 5.50 4.00
3541 IMOLESE FERMANA 4.25 1.25: 2.35 10.0 7.50 1.45 3.30 2.00 5.75 4.00 6.50 2.85 4.253.00 9.50 4.25 6.255.00 8.25 6.25 11.0 13.0 10.0 17.0 2.75 4.759.00 41.0 7.00 5.25
3542 MATELICA AREZZO 3.50 1.20: 2.20 9.00 6.75 1.35 3.00 1.85 5.25 3.70 5.50 3.10 3.702.80 8.25 4.60 5.504.60 7.25 5.25 9.00 12.0 8.50 15.0 2.40 3.907.25 34.0 6.75 5.00
3543 PADOVA SUDTIROL 3.80 1.20: 2.20 9.50 7.00 1.40 3.15 1.90 5.50 3.80 5.75 2.95 3.752.85 9.00 4.60 6.005.00 7.25 5.50 9.50 13.0 9.50 17.0 2.50 4.258.25 34.0 6.50 5.00
3544 PERUGIA VIS PESARO 3.50 1.18: 1.85 13.0 9.50 1.70 4.25 2.00 5.75 4.00 4.50 2.45 2.902.10 12.0 6.75 7.756.75 5.50 4.00 7.00 18.0 13.0 23.0 2.40 3.907.25 34.0 5.00 3.70

Japan 3 - J3 League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2527 TOYAMA YSCC 1.75 3.75sub : 3.90 1.20 1.25 1.80 2.85 8.00 4.25 5.75 7.75 8.00 7.00 12.0 1.30 2.50 5.75 1.13 1.80 3.60 3.40 2.10 1.50 1.13 1.95 1.6507:00
2528 AZUL CLARO NUMAZU BLAUBLITZ 4.75 3.75ned : 1.65 2.00 1.20 1.18 9.50 8.00 8.00 5.75 4.35 8.00 2.60 18.0 1.35 2.75 7.25 1.18 2.10 4.35 3.00 1.85 1.40 1.25 1.90 1.8505:00
2529 FUJIEDA MYFC GAINARE TOTTORI 2.05 3.40ned : 3.20 1.30 1.25 1.60 3.40 8.00 4.75 5.25 6.50 8.00 5.50 12.0 1.30 2.65 6.50 1.15 1.95 4.00 3.15 1.95 1.45 1.18 1.90 1.7505:00
2530 FUKUSHIMA UTD. NAGANO 3.40 3.40ned : 2.00 1.65 1.25 1.25 5.75 8.00 6.75 5.25 4.75 8.00 3.30 13.0 1.35 2.75 7.25 1.18 2.10 4.35 3.00 1.85 1.40 1.25 1.90 1.8505:00
2531 GRULLA MORIOKA GIFU 3.20 3.50ned : 2.05 1.60 1.25 1.30 5.50 8.00 6.50 5.50 4.85 8.00 3.40 12.0 1.30 2.65 6.50 1.15 1.95 4.00 3.15 1.95 1.45 1.18 1.90 1.7505:00
2532 IMABARI KAMATAMARE 1.85 3.40ned : 4.00 1.20 1.25 1.80 2.95 8.00 4.35 5.25 7.75 8.00 7.00 16.0 1.40 2.85 7.75 1.18 2.15 4.75 3.00 1.75 1.40 1.30 1.90 1.9505:00
2533 VANRAURE KAGOSHIMA UTD. 3.00 3.40ned : 2.15 1.60 1.25 1.30 5.25 8.00 6.50 5.25 5.25 8.00 3.75 11.0 1.30 2.65 6.50 1.15 1.95 4.00 3.15 1.95 1.45 1.18 1.90 1.7505:00
2534 C-OSAKA U23 G-OSAKA U23 2.80 3.40ned : 2.25 1.50 1.25 1.40 5.00 8.00 6.25 5.25 5.25 8.00 3.90 11.0 1.30 2.65 6.50 1.15 1.95 4.00 3.15 1.95 1.45 1.18 1.90 1.7506:00
2535 SAGAMIHARA KUMAMOTO 2.55 3.30ned : 2.55 1.40 1.30 1.40 4.50 8.00 5.75 5.25 5.75 8.00 4.50 14.0 1.40 2.80 7.50 1.18 2.10 4.50 3.00 1.80 1.40 1.30 1.90 1.9007:00

Japan 3 - J3 League Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2527 TOYAMA YSCC 2.60 1.15: 1.65 8.50 6.50 1.35 2.85 1.65 4.25 3.20 3.90 3.10 2.451.95 8.75 7.00 5.505.00 5.00 4.00 5.75 12.0 9.50 14.0 2.00 2.904.60 19.0 4.35 3.25
2528 AZUL CLARO NUMAZU BLAUBLITZ 3.20 1.50: 3.80 4.75 3.50 1.10 1.75 1.90 5.50 3.80 12.0 7.50 7.506.75 4.15 2.60 2.602.00 18.0 14.0 23.0 5.25 3.80 6.00 2.20 3.606.00 26.0 11.0 8.50
2529 FUJIEDA MYFC GAINARE TOTTORI 2.80 1.15: 1.95 7.75 5.75 1.25 2.55 1.65 4.25 3.20 4.85 3.40 3.002.45 7.75 5.25 4.754.25 6.25 4.75 7.50 10.0 7.50 12.0 2.10 3.155.00 23.0 5.25 3.85
2530 FUKUSHIMA UTD. NAGANO 3.20 1.35: 2.90 5.25 3.90 1.18 1.95 1.70 4.50 3.40 8.50 5.25 5.254.85 5.00 3.15 3.152.55 11.0 8.50 14.0 6.25 4.85 7.75 2.20 3.606.00 26.0 8.75 6.50
2531 GRULLA MORIOKA GIFU 2.80 1.25: 2.55 5.25 3.85 1.15 1.95 1.65 4.25 3.20 7.75 5.25 4.754.25 4.85 3.40 3.002.45 10.0 7.50 12.0 6.25 4.75 7.50 2.10 3.155.00 23.0 7.75 5.75
2532 IMABARI KAMATAMARE 3.40 1.15: 1.95 11.0 8.00 1.45 3.60 1.85 5.25 3.70 4.75 2.75 3.102.40 10.0 6.00 6.755.75 6.00 4.50 7.25 14.0 11.0 18.0 2.35 3.806.50 34.0 5.25 3.85
2533 VANRAURE KAGOSHIMA UTD. 2.80 1.25: 2.45 5.25 3.90 1.18 1.95 1.60 4.25 3.15 7.25 5.00 4.503.60 5.25 3.60 3.202.60 9.50 7.25 12.0 7.00 5.25 8.50 2.10 3.155.00 23.0 7.50 5.50
2534 C-OSAKA U23 G-OSAKA U23 2.80 1.25: 2.40 5.50 4.00  2.00 1.60 4.25 3.15 6.75 4.60 4.153.40 5.25 3.75 3.302.70 9.50 7.00 11.0 7.25 5.50 8.75 2.10 3.155.00 23.0 7.25 5.25
2535 SAGAMIHARA KUMAMOTO 3.30 1.25: 2.35 7.00 5.25 1.25 2.35 1.75 4.75 3.50 6.50 3.90 4.153.30 6.50 3.90 4.153.30 8.75 6.75 11.0 8.75 6.75 11.0 2.30 3.706.25 29.0 7.00 5.25
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Oman 1 - Omani League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3901 DHOFAR MUSCAT 1.50 3.90pet : 5.75 1.08 1.19 2.32 2.25 8.00 4.15 6.00 8.00 8.00 11.0 21.0 1.40 2.80 7.50 1.18 2.10 4.50 3.00 1.80 1.40 1.30 1.90 1.9014:00
3902 OMAN CLUB SEEB 6.50 4.00pet : 1.45 2.48 1.19 1.06 13.0 8.00 8.00 6.00 4.25 8.00 2.15 12.0 1.40 2.80 7.50 1.18 2.10 4.50 3.00 1.80 1.40 1.30 1.90 1.9014:00

Oman 1 - Omani League Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3901 DHOFAR MUSCAT 3.30 1.15: 1.65 14.0 11.0 1.75 4.75 2.05 5.75 4.15 3.80 2.30 2.401.85 14.0 8.75 9.508.25 5.00 3.40 5.50 21.0 17.0 26.0 2.35 3.706.25 29.0 4.35 3.25
3902 OMAN CLUB SEEB 3.30 1.65: 5.50 4.25 3.20 1.10 1.60 2.05 4.15 3.50 16.0 10.0 10.09.50 3.70 2.20 2.351.80 26.0 19.0 29.0 4.85 3.25 5.25 2.35 3.706.25 29.0 16.0 12.0

Paraguay 1 - Primera División
vreme šifra Torneo Apertura

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1103 12 DE OCTUBRE GENERAL DIAZ 2.10 3.60sub : 3.15 1.30 1.25 1.65 2.95 29.0 5.25 5.50 7.25 23.0 4.75 9.50 1.25 2.45 5.50 1.10 1.75 3.40 3.60 2.20 1.55 1.10 1.95 1.6000:30

Paraguay 1 - Primera División Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1103 12 DE OCTUBRE GENERAL DIAZ 2.50 1.15: 1.80 7.00 5.25 1.25 2.35 1.50 3.70 2.85 4.60 3.90 2.852.35 7.00 6.00 4.253.90 5.00 4.00 5.75 8.25 6.50 9.50 1.90 2.804.60 19.0 4.85 3.60

Portugal Liga Revelacao
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3228 ESTORIL U23 BENFICA U23 2.70 3.40pet : 2.30 1.50 1.24 1.37 4.75 8.00 6.25 5.25 5.25 8.00 4.00 13.0 1.35 2.70 7.00 1.15 2.05 4.15 3.10 1.90 1.45 1.25 1.90 1.8015:45

Portugal Liga Revelacao Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3228 ESTORIL U23 BENFICA U23 3.15 1.20: 2.45 6.50 4.85 1.18 2.15 1.70 4.50 3.40 6.50 4.35 4.153.40 5.50 3.70 3.502.95 9.00 6.75 11.0 7.50 5.75 9.00 2.15 3.505.50 26.0 7.25 5.50

Russia 3 - PFL Group 3
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2936 STROGINO MOSCOW SARATOV 6.25 4.00pet : 1.45 2.44 1.18 1.06 12.0 8.00 8.00 6.00 4.25 8.00 2.15 10.0 1.30 2.50 5.75 1.13 1.80 3.60 3.40 2.10 1.50 1.13 1.95 1.6512:00

Russia 3 - PFL Group 3 Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2936 STROGINO MOSCOW SARATOV 2.60 1.60: 4.35 3.90 2.90 1.05 1.45 1.80 3.60 3.10 14.0 11.0 8.758.00 3.25 2.60 2.051.60 21.0 17.0 26.0 4.25 3.00 4.35 2.05 2.904.60 19.0 13.0 9.50

Russia Youth League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3706 KRASNODAR U19 TAMBOV U19 1.55 4.00pet : 4.25 1.12 1.14 2.06 2.25 26.0 5.00 9.50 12.0 15.0 7.50 9.50 1.13 1.80 3.75  1.45 2.40 5.00 3.20 1.90 1.02 2.05 1.3014:30

Russia Youth League Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3706 KRASNODAR U19 TAMBOV U19 1.80 1.01: 1.30 6.50 5.00 1.20 2.20 1.50 3.70 2.85 2.50 4.25 1.701.60 7.00 12.0 4.755.00 3.00 2.55 3.40 9.50 8.50 11.0 1.70 2.002.90 9.00 3.10 2.25

Sweden 3 - Division 1 Norra
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1419 OREBRO SYR. KARLSLUNDS 2.40 3.40sub : 2.45 1.41 1.21 1.42 4.25 15.0 5.50 5.25 5.75 15.0 4.25 9.50 1.25 2.40 5.25 1.10 1.70 3.30 3.80 2.30 1.60 1.10 1.95 1.5513:00
1420 IFK BERGA BROMMAPOJKARNA 8.25 6.00sub : 1.20 3.47 1.05  16.0 15.0 15.0 7.00 4.25 15.0 1.50 11.0 1.18 2.00 4.25 1.05 1.55 2.80 4.50 2.70 1.80 1.05 1.95 1.4014:00
1421 SANDVIKENS FREJ 1.75 3.80sub : 3.50 1.20 1.17 1.82 2.85 15.0 4.25 5.75 7.00 15.0 6.00 9.00 1.18 2.00 4.25 1.05 1.55 2.80 4.50 2.70 1.80 1.05 1.95 1.4014:00
1422 TABY VASALUNDS 7.25 5.50sub : 1.25 3.13 1.07 1.02 14.0 15.0 14.0 7.00 4.25 15.0 1.70 10.0 1.20 2.15 4.60 1.08 1.60 3.00 4.15 2.55 1.75 1.08 1.95 1.4514:00
1423 SYLVIA GEFLE 1.75 3.80sub : 3.50 1.20 1.17 1.82 2.85 15.0 4.25 5.75 7.00 15.0 6.00 11.0 1.25 2.40 5.25 1.10 1.70 3.30 3.80 2.30 1.60 1.10 1.95 1.5517:00
1424 IFK LULEA KARLSTAD 2.45 3.30ned : 2.45 1.41 1.23 1.41 4.35 15.0 5.75 5.25 5.75 15.0 4.25 9.50 1.25 2.40 5.25 1.10 1.70 3.30 3.80 2.30 1.60 1.10 1.95 1.5514:00
1425 TEAM TG FF HANINGE 4.15 4.20ned : 1.55 2.09 1.13 1.13 7.50 15.0 8.50 6.25 4.25 15.0 2.40 11.0 1.25 2.40 5.25 1.10 1.70 3.30 3.80 2.30 1.60 1.10 1.95 1.5516:00

Sweden 3 - Division 1 Norra Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1419 OREBRO SYR. KARLSLUNDS 2.40 1.15: 1.95 5.25 3.90 1.18 1.95 1.50 3.70 2.85 5.25 4.75 3.152.70 5.25 4.75 3.252.75 7.25 5.50 8.00 7.25 5.50 8.00 1.85 2.704.25 18.0 5.25 3.85
1420 IFK BERGA BROMMAPOJKARNA 2.00 1.55: 3.85 2.60 2.00  1.18 1.95 3.90 3.30 15.0 19.0 10.010.0 2.15 2.75 1.451.25 23.0 19.0 26.0 2.75 1.85 2.45 2.25 2.253.40 12.0 12.0 8.75
1421 SANDVIKENS FREJ 2.00 1.08: 1.45 6.50 4.85 1.20 2.20 1.45 3.60 2.75 3.15 4.00 2.101.85 6.25 8.00 4.154.35 4.00 3.50 4.60 8.50 7.50 10.0 1.65 2.253.40 12.0 3.90 2.90
1422 TABY VASALUNDS 2.15 1.50: 3.80 3.00 2.25 1.01 1.20 1.90 3.80 3.25 14.0 16.0 9.009.00 2.40 2.70 1.551.35 21.0 18.0 23.0 3.30 2.15 2.85 2.20 2.403.70 15.0 11.0 8.50
1423 SYLVIA GEFLE 2.40 1.10: 1.55 7.50 5.50 1.25 2.50 1.55 3.85 3.00 3.80 3.40 2.301.90 7.50 6.75 4.604.35 4.75 3.70 5.25 10.0 7.75 11.0 1.85 2.704.25 18.0 4.25 3.15
1424 IFK LULEA KARLSTAD 2.40 1.18: 1.95 5.25 3.90 1.18 1.95 1.50 3.60 2.80 5.25 4.75 3.252.75 5.25 4.75 3.252.75 7.25 5.75 8.25 7.25 5.50 8.00 1.85 2.704.25 18.0 5.25 3.90
1425 TEAM TG FF HANINGE 2.40 1.30: 2.75 4.00 3.00 1.05 1.50 1.65 4.25 3.20 9.00 8.00 5.505.25 3.30 3.00 2.051.65 13.0 10.0 14.0 4.35 3.10 4.50 1.85 2.704.25 18.0 8.25 6.25

Sweden 3 - Division 1 Södra
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1539 QVIDING SKOVDE AIK 2.65 3.60sub : 2.15 1.53 1.19 1.35 4.75 15.0 6.00 5.50 5.25 15.0 3.75 11.0 1.30 2.50 5.75 1.13 1.80 3.60 3.40 2.10 1.50 1.13 1.95 1.6513:00
1540 ESKILSMINNE UTSIKTENS 3.60 3.70sub : 1.75 1.82 1.18 1.19 6.25 15.0 7.50 5.75 4.50 15.0 2.85 12.0 1.30 2.50 5.75 1.13 1.80 3.60 3.40 2.10 1.50 1.13 1.95 1.6514:00
1541 KARLSKRONA MOTALA 3.00 3.80sub : 1.90 1.68 1.16 1.27 5.25 15.0 6.50 5.75 4.75 15.0 3.00 12.0 1.30 2.60 6.25 1.13 1.90 3.90 3.20 2.00 1.45 1.18 1.90 1.7014:00
1542 ASSYRISKA IK TORNS 2.55 3.40sub : 2.30 1.46 1.21 1.37 4.50 15.0 5.75 5.25 5.25 15.0 4.00 11.0 1.30 2.65 6.50 1.15 1.95 4.00 3.15 1.95 1.45 1.18 1.90 1.7515:00
1543 LINDOME LANDSKRONA 2.55 3.40ned : 2.30 1.46 1.21 1.37 4.50 15.0 5.75 5.25 5.25 15.0 4.00 11.0 1.30 2.65 6.50 1.15 1.95 4.00 3.15 1.95 1.45 1.18 1.90 1.7514:00
1544 VARNAMO OSKARSHAMNS 1.20 6.00ned : 8.25  1.05 3.47 1.50 15.0 4.35 7.00 15.0 15.0 16.0 11.0 1.18 2.00 4.25 1.05 1.55 2.80 4.50 2.70 1.80 1.05 1.95 1.4017:00

Sweden 3 - Division 1 Södra Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1539 QVIDING SKOVDE AIK 2.60 1.18: 2.15 5.00 3.80 1.13 1.90 1.55 3.85 3.00 6.00 4.75 3.703.10 4.85 3.85 3.002.50 8.25 6.50 9.50 6.50 5.25 7.50 2.00 2.904.60 19.0 6.50 4.75
1540 ESKILSMINNE UTSIKTENS 2.60 1.25: 2.65 4.35 3.25 1.15 1.65 1.65 4.25 3.20 8.00 6.50 5.004.60 3.90 3.10 2.451.95 11.0 8.75 13.0 5.00 4.00 5.75 2.00 2.904.60 19.0 8.00 6.00
1541 KARLSKRONA MOTALA 2.75 1.20: 2.40 4.75 3.50 1.13 1.75 1.65 4.25 3.20 7.00 5.00 4.353.60 4.50 3.25 2.752.30 9.50 7.00 11.0 5.50 4.00 6.50 2.05 3.104.85 23.0 7.25 5.50
1542 ASSYRISKA IK TORNS 2.80 1.18: 2.15 5.50 4.15  2.05 1.60 4.15 3.10 6.00 4.25 3.803.10 5.50 3.80 3.402.75 8.25 6.25 10.0 7.50 5.50 8.75 2.10 3.155.00 23.0 6.50 4.85
1543 LINDOME LANDSKRONA 2.80 1.18: 2.15 5.50 4.15  2.05 1.60 4.15 3.15 6.00 4.25 3.803.10 5.50 3.80 3.402.75 8.25 6.25 10.0 7.50 5.50 8.75 2.10 3.155.00 23.0 6.50 4.85
1544 VARNAMO OSKARSHAMNS 2.00  : 1.18 12.0 8.75 1.55 3.85 1.95 3.90 3.30 2.15 2.75 1.451.25 15.0 19.0 10.010.0 2.75 1.85 2.45 23.0 19.0 26.0 2.25 2.253.40 12.0 2.60 2.00

Uruguay 1 - Primera División
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1019 LIVERPOOL M. CA CERRO 2.00 3.25pet : 3.60 1.25 1.30 1.65 2.90 41.0 4.75 4.60 7.50 26.0 5.75 15.0 1.40 2.80 7.50 1.18 2.10 4.50 3.00 1.80 1.40 1.30 1.90 1.9019:15
1020 RIVER PLATE DANUBIO 2.45 3.00pet : 2.85 1.35 1.30 1.45 3.75 34.0 5.50 4.15 6.00 29.0 4.50 15.0 1.45 3.00 9.00 1.20 2.25 5.25 2.90 1.65 1.35 1.35 1.90 2.1021:30
1021 CERRO LARGO MONTEVIDEO CITY 2.35 2.90pet : 3.10 1.30 1.35 1.50 4.15 29.0 5.50 4.85 6.50 26.0 5.50 18.0 1.45 3.20 9.50 1.25 2.30 5.50 2.80 1.60 1.35 1.40 1.85 2.2023:45

Uruguay 1 - Primera División Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1019 LIVERPOOL M. CA CERRO 3.30  : 2.00 9.50 7.00 1.35 3.10 1.80 5.00 3.60 5.00 3.10 3.252.60 9.00 5.50 5.755.25 5.75 4.35 7.00 11.0 8.75 14.0 2.30 3.706.25 29.0 5.50 4.00
1020 RIVER PLATE DANUBIO 3.80 1.20: 2.45 8.50 6.25 1.30 2.80 1.80 5.00 3.60 6.50 3.40 4.353.30 7.75 4.00 5.003.85 7.75 5.75 10.0 9.50 7.00 12.0 2.50 4.258.25 34.0 7.25 5.50
1021 CERRO LARGO MONTEVIDEO CITY 4.15 1.25: 2.45 9.00 7.00 1.35 3.10 1.90 5.50 3.80 6.75 3.20 4.353.30 9.00 4.25 5.754.85 9.50 6.75 12.0 12.0 9.00 16.0 2.65 4.609.00 41.0 7.50 5.50

Uzbekistan 1 - PFL
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3903 METALLURG BEKABAD BUXORO 1.40 4.60pet : 7.25 1.10 1.18 2.55 1.85 81.0 3.60 6.25 14.0 23.0 11.0 11.0 1.30 2.60 6.25 1.13 1.90 3.90 3.20 2.00 1.45 1.18 1.90 1.7013:00
3904 QIZILQUM LOK. TASHKENT 3.25 3.25pet : 2.15 1.60 1.30 1.30 5.25 29.0 6.75 4.35 4.75 34.0 3.20 15.0 1.40 2.85 7.75 1.18 2.15 4.75 3.00 1.75 1.40 1.30 1.90 1.9515:00

Uzbekistan 1 - PFL Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3903 METALLURG BEKABAD BUXORO 2.75 1.05: 1.45 15.0 11.0 1.50 5.00 1.95 3.90 3.30 3.30 2.40 2.001.60 17.0 12.0 10.09.50 3.85 2.50 4.00 21.0 15.0 23.0 2.25 3.104.85 23.0 3.90 2.90
3904 QIZILQUM LOK. TASHKENT 3.40 1.30: 2.95 6.50 4.85 1.18 2.15 1.80 5.00 3.60 8.25 4.85 5.504.75 5.50 3.20 3.602.80 10.0 8.00 13.0 6.50 5.00 8.00 2.35 3.806.50 34.0 9.00 6.75

1222. KOLO Dodatak 23.10. Petak 4



China CBA
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5106 GUANGDONG ZHEJIANG GUANGSHA 1.55 16.0: 2.25 1.65 14.0 2.15 -1.5 -3.5 -0.5 1.55 2.15 54.5 108.5 224.5 220.5 55.5 114.5 53.5 110.5 2.85 2.85 4.25 4.25pet 14:00 2.15 1.55
5107 BEIJING ROYAL FIGHTERS LIAONING   :  12.5 25.5 22.5 2.15 1.55 52.5 104.5 215.5 211.5 46.5 95.5 58.5 120.5pet 14:00 2.15 1.55

China WCBA
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5201 WUHAN W SHANXI W 9.50 26.0: 1.01 9.00 21.0 1.02 11.5 22.5 19.5 2.15 1.55 36.5 73.5 148.5 144.5 31.5 63.5 42.5 85.5 18.0 18.0 1.85 1.85pet 10:30 2.15 1.55
5207 BEIJING FUJIAN W 1.02 23.0: 9.00 1.03 19.0 8.00 -9.5 -18.5 -15.5 1.55 2.15 38.5 77.5 157.5 153.5 43.5 88.5 34.5 69.5 1.90 1.90 17.0 17.0pet 13:30 2.15 1.55

Denmark Basketligan
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5301 VAERLOSE COPENHAGEN 1.05 21.0: 7.50 1.10 18.0 6.00 -7.5 -14.5 -11.5 1.55 2.15 41.5 83.5 167.5 163.5 45.5 91.5 37.5 76.5 1.95 1.95 14.0 14.0pet 19:30 2.15 1.55

France LNB Pro B
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5208 PROVENCE NANTES 1.10 19.0: 5.75 1.20 17.0 4.50 -6.5 -12.5 -9.5 1.55 2.15 36.5 72.5 144.5 140.5 38.5 78.5 32.5 66.5 2.05 2.05 11.0 11.0pet 18:00 2.15 1.55
5209 AIX MAURIENNE GRIES OBERHOFFEN 1.60 16.0: 2.15 1.70 13.0 2.05 -1.5 -3.5 -0.5 1.55 2.15 38.5 77.5 154.5 150.5 38.5 79.5 37.5 75.5 2.95 2.95 4.15 4.15pet 20:00 2.15 1.55
5210 ANTIBES SAINT QUENTIN 1.50 16.0: 2.35 1.65 14.0 2.20 -2.5 -4.5 -1.5 1.55 2.15 36.5 73.5 147.5 143.5 37.5 76.5 35.5 71.5 2.75 2.75 4.50 4.50pet 20:30 2.15 1.55

Korea KBL
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5211 WONJU DB GOYANG 2.10 16.0: 1.60 2.05 13.0 1.70 1.5 3.5 0.5 2.15 1.55 41.5 82.5 168.5 164.5 40.5 82.5 42.5 86.5 4.00 4.00 2.95 2.95pet 12:00 2.15 1.55

Korea WKBL
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5212 S-BIRDS W SAMSUNG BLUE MINX W 1.60 16.0: 2.15 1.70 13.0 2.05 -1.5 -3.5 -0.5 1.55 2.15 35.5 71.5 146.5 142.5 36.5 75.5 35.5 71.5 2.95 2.95 4.15 4.15pet 12:00 2.15 1.55

Philippines Governors Cup
vreme šifra grupna faza

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5302 NLEX ROAD WARRIORS MERALCO BOLTS 2.30 16.0: 1.50 2.20 14.0 1.65 2.5 4.5 1.5 2.15 1.55 46.5 92.5 194.5 190.5 45.5 95.5 47.5 99.5 4.35 4.35 2.75 2.75pet 10:00 2.15 1.55
5303 MAGNOLIA HOTSHOTS PHOENIX FUELMASTERS 1.60 16.0: 2.15 1.70 13.0 2.05 -1.5 -3.5 -0.5 1.55 2.15 45.5 90.5 189.5 185.5 46.5 96.5 44.5 93.5 2.95 2.95 4.15 4.15pet 12:45 2.15 1.55

Poland PLK
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5108 TREFL SOPOT GTK GLIWICE 1.30 18.0: 3.00 1.45 16.0 2.65 -3.5 -7.5 -4.5 1.55 2.15 39.5 78.5 160.5 156.5 41.5 84.5 37.5 76.5 2.40 2.40 5.75 5.75pet 20:25 2.15 1.55

Russia Super League
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5002 TEMP-SUMZ REVDA IRKUT IRKUTSK 1.05 21.0: 7.50 1.10 18.0 6.00 -6.5 -13.5 -10.5 1.55 2.15 38.5 77.5 154.5 150.5 41.5 84.5 34.5 70.5 1.95 1.95 14.0 14.0pet 15:00 2.15 1.55

ULEB Euroleague
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5034 KHIMKI M. MACCABI TEL AVIV 1.75 15.0: 1.95 1.80 12.0 1.90 0.5 1.5 41.5 82.5 165.5 161.5 40.5 82.5 41.5 83.5 3.30 3.30 3.70 3.70pet 19:00 2.15 1.55
5035 BAYERN MUNCHEN OLYMPIACOS 1.90 15.0: 1.80 1.90 12.0 1.80 0.5 1.5 38.5 76.5 153.5 149.5 37.5 76.5 38.5 77.5 3.60 3.60 3.30 3.30pet 20:30 2.15 1.55
5036 BARCELONA REAL MADRID 1.60 14.0: 2.55 1.70 13.0 2.05 -2.5 -4.5 -3.5 1.80 1.95 39.5 79.5 155.5 154.5 39.5 80.5 37.5 75.5 2.95 2.95 4.85 4.85pet 21:00 1.95 1.85

KOŠARKA

Slovakia Extraliga
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5824 KOSICE MICHALOVCE 2.35 2.25: 1.50 1.15 1.45 2.75 2.30 2.65 5.5 1.954.15pet 18:00 4.15 14.0 16.0 5.25 5.00 17.0 15.0 4.00 1.75
5825 NOVE ZAMKY DVTK 1.75 3.25: 1.25 1.13 1.85 2.15 2.40 3.75 5.5 1.954.25pet 18:00 2.70 16.0 18.0 4.75 6.75 15.0 14.0 5.50 1.75

Sweden Allsvenskan
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5810 ALMTUNA AIK 2.25 2.35: 1.45 1.15 1.50 2.65 2.30 2.75 5.5 2.054.15pet 19:00 4.00 15.0 17.0 5.00 5.25 16.0 14.0 4.15 1.70
5811 BIK KARLSKOGA IF BJORKLOVEN 3.40 1.70: 1.90 1.13 1.20 3.90 2.40 2.10 5.5 1.904.25pet 19:00 5.75 14.0 15.0 6.75 4.75 18.0 17.0 2.55 1.80
5812 MODO VITA HASTEN 2.90 1.90: 1.70 1.15 1.30 3.40 2.35 2.30 5.5 2.104.15pet 19:00 4.75 14.0 15.0 6.00 4.85 18.0 16.0 3.15 1.65
5813 TINGSRYDS VASBY 1.35 6.00: 1.05 1.10 2.75 1.75 2.80 4.50 5.5 1.905.00pet 19:00 1.95 19.0 23.0 4.50 11.0 13.0 15.0 10.0 1.80
5814 VASTERVIKS MORA 2.10 2.50: 1.40 1.13 1.55 2.50 2.35 3.00 5.5 1.904.15pet 19:00 3.60 15.0 17.0 5.00 5.50 16.0 14.0 4.35 1.80
5826 TIMRA SODERTALJE 1.65 3.60: 1.20 1.13 1.95 2.05 2.40 4.15 5.5 1.954.35pet 19:00 2.45 17.0 19.0 4.75 7.00 15.0 15.0 6.00 1.75

Switzerland National League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5710 BERN BIEL 1.85 3.00: 1.30 1.13 1.75 2.25 2.40 3.50 5.5 1.904.15pet 19:45 3.00 16.0 18.0 4.75 6.25 15.0 14.0 5.00 1.80
5711 LAUSANNE AMBRI 1.65 3.60: 1.20 1.13 1.95 2.05 2.40 4.15 4.5 1.654.35pet 19:45 2.45 17.0 19.0 4.75 7.00 15.0 15.0 6.00 2.10
5712 RAPPERSWIL LANGNAU TIGERS 1.90 2.90: 1.30 1.15 1.70 2.30 2.35 3.40 4.5 1.754.15pet 19:45 3.15 16.0 18.0 4.85 6.00 15.0 14.0 4.75 1.95
5713 ZUG ZÜRICH 2.20 2.40: 1.45 1.15 1.50 2.60 2.35 2.80 5.5 2.054.15pet 19:45 3.90 15.0 17.0 5.00 5.50 16.0 14.0 4.15 1.70
5718 LUGANO DAVOS 2.30 2.30: 1.50 1.15 1.50 2.70 2.30 2.70 5.5 1.804.15pet 19:45 4.00 14.0 16.0 5.25 5.25 16.0 14.0 4.00 1.90

Switzerland Swiss League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5719 LA CHAUX-DE-FONDS TICINO ROCKETS 1.35 6.00: 1.05 1.10 2.75 1.75 2.80 4.50 6.5 1.955.00pet 19:45 1.95 19.0 23.0 4.50 11.0 13.0 15.0 10.0 1.75
5720 LANGENTHAL OLTEN 2.60 2.05: 1.60 1.15 1.35 3.10 2.35 2.45 5.5 1.704.15pet 19:46 4.50 14.0 15.0 5.75 5.00 17.0 15.0 3.50 2.05
5721 THURGAU SIERRE-ANNIVIERS 2.35 2.25: 1.50 1.15 1.45 2.75 2.30 2.65 5.5 2.104.15pet 20:00 4.15 14.0 16.0 5.25 5.00 17.0 15.0 4.00 1.65
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Austria EBEL
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5607 SALZBURG LIWEST LINZ 1.50 4.50: 1.13 1.13 2.25 1.90 2.55 4.35 5.5 1.604.50pet 19:15 2.20 18.0 19.0 4.75 8.50 14.0 15.0 7.75 2.20

Belarus Extraleague
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova
1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj
1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X

5815 VITEBSK BELARUS U18 1.80 3.40: 1.25 1.18 1.85 2.20 2.40 3.60 5.5 1.854.00pet 18:00 2.85 14.0 19.0 4.85 7.50 15.0 14.0 6.50 1.85
5816 BREST PINSKIYE YASTREBY 1.30 7.25: 1.03 1.10 3.00 1.70 2.85 4.75 5.5 1.905.25pet 18:00 1.85 19.0 29.0 4.50 13.0 12.0 15.0 11.0 1.80

Denmark Metal Ligaen
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5708 ODENSE BULLDOGS FREDERIKSHAVN 2.90 1.90: 1.70 1.15 1.30 3.40 2.35 2.30 5.5 1.704.15pet 19:00 4.75 14.0 15.0 6.00 4.85 18.0 16.0 3.15 2.05
5709 RODOVRE HERLEV 2.25 2.35: 1.45 1.15 1.50 2.65 2.30 2.75 5.5 1.754.15pet 19:00 4.00 15.0 17.0 5.00 5.25 16.0 14.0 4.15 1.95
5715 ESBJERG SONDERJYSKE 2.25 2.35: 1.45 1.15 1.50 2.65 2.30 2.75 5.5 1.854.15pet 19:00 4.00 15.0 17.0 5.00 5.25 16.0 14.0 4.15 1.85

Finland Liiga
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5600 HAMEENLINNA PELICANS 2.15 2.70: 1.35 1.20 1.60 2.55 2.35 3.00 5.5 2.103.80pet 17:30 3.80 13.0 18.0 5.00 5.75 15.0 13.0 5.25 1.65
5601 ILVES TAPPARA 2.40 2.40: 1.45 1.20 1.45 2.80 2.30 2.80 5.5 2.053.80pet 17:30 4.60 13.0 16.0 5.25 5.25 16.0 13.0 4.60 1.70
5602 JYP VAASAN SPORT 2.25 2.55: 1.40 1.20 1.55 2.65 2.30 2.95 4.5 1.753.80pet 17:30 4.15 13.0 17.0 5.25 5.50 16.0 13.0 5.00 1.95
5604 KOOKOO JUKURIT 1.55 4.35: 1.13 1.13 2.15 1.95 2.45 4.25 4.5 1.754.35pet 17:30 2.25 16.0 21.0 4.75 9.50 13.0 15.0 9.00 1.95
5605 LUKKO TPS TURKU 1.50 4.75: 1.13 1.13 2.30 1.90 2.55 4.35 5.5 2.054.50pet 17:30 2.15 16.0 21.0 4.75 10.0 13.0 15.0 9.00 1.70

France Magnus League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5817 CHAMONIX MONT-BLANC AMIENS 2.80 2.05: 1.65 1.18 1.35 3.15 2.35 2.45 5.5 1.803.90pet 20:00 5.50 14.0 15.0 6.25 5.00 18.0 14.0 3.40 1.90
5818 NICE BORDEAUX 2.50 2.30: 1.50 1.20 1.45 2.90 2.30 2.70 5.5 1.903.80pet 20:00 4.85 13.0 16.0 5.25 5.25 17.0 13.0 4.25 1.80
5819 ANGERS ROUEN 2.45 2.35: 1.50 1.20 1.45 2.85 2.30 2.75 5.5 1.753.80pet 20:30 4.75 13.0 16.0 5.25 5.25 16.0 13.0 4.50 1.95

Kontinental Hockey League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5808 AMUR KHABAROVSK TRACTOR CHELYABINSK 2.40 2.40: 1.45 1.20 1.45 2.80 2.30 2.80 4.5 1.953.80pet 11:00 4.60 13.0 16.0 5.25 5.25 16.0 13.0 4.60 1.75
5809 BARYS NUR-SULTAN BARS KAZAN 2.45 2.35: 1.50 1.20 1.45 2.85 2.30 2.75 4.5 1.903.80pet 15:30 4.75 13.0 16.0 5.25 5.25 16.0 13.0 4.50 1.80
5820 CHEREPOVETS METALLURG MAGNITOGORSK 2.45 2.35: 1.50 1.20 1.45 2.85 2.30 2.75 4.5 1.653.80pet 18:00 4.75 13.0 16.0 5.25 5.25 16.0 13.0 4.50 2.10
5821 CSKA DIN. MINSK 1.10 15.0:  1.02 5.25 1.40 3.50 7.00 5.5 1.858.00pet 18:30 1.45 26.0 51.0 4.25 19.0 11.0 17.0 19.0 1.85
5822 PODOLSK SOCHI 1.85 3.25: 1.25 1.18 1.80 2.25 2.40 3.50 4.5 1.704.00pet 18:30 3.00 14.0 19.0 4.85 7.25 15.0 14.0 6.25 2.05

MHL Hockey League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5716 OMSKIE YASTREBY LADYA 1.25 8.50: 1.02 1.08 3.30 1.65 2.90 5.00 5.5 1.705.50pet 13:00 1.75 19.0 34.0 4.35 14.0 12.0 15.0 13.0 2.05
5717 REAKTOR AVTO 3.40 1.80: 1.85 1.18 1.25 3.60 2.40 2.20 5.5 2.054.00pet 16:00 6.50 14.0 15.0 7.50 4.85 19.0 14.0 2.85 1.70
5714 KRYLYA SOVETOV ALMAZ 3.40 1.80: 1.85 1.18 1.25 3.60 2.40 2.20 4.5 1.804.00pet 18:00 6.50 14.0 15.0 7.50 4.85 19.0 14.0 2.85 1.90

Russia Vysshaya Hockey League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova
1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj
1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X

5823 DYNAMO MOSCOW REGION TAMBOV 2.40 2.40: 1.45 1.20 1.45 2.80 2.30 2.80 4.5 1.803.80pet 18:00 4.60 13.0 16.0 5.25 5.25 16.0 13.0 4.60 1.90

Denmark Herreligaen
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
5502 HOLSTEBRO RINGSTED 1.03 15.0: 1.05 12.0 9.00 -3.5-7.5 1.901.85 1.851.8511.0 1.901.85 1.801.80 56.5 27.5pet 19:00
5503 KOLDING SKJERN 4.85 12.0: 4.00 9.00 1.30 2.54.5 1.851.85 1.851.851.20 1.851.85 1.851.85 50.5 24.5pet 19:30
5505 LEMVIG SKANDERBORG 3.70 11.0: 3.20 8.00 1.40 1.53.5 1.851.85 1.851.851.30 1.851.85 1.851.85 54.5 26.5pet 19:30
5506 MORS GOG 2.70 10.0: 2.60 7.00 1.65 0.51.5 1.851.90 1.801.901.50 1.851.80 1.851.85 57.5 28.5pet 19:30

France Division 1
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
5405 CHARTRES TOULOUSE 2.40 9.00: 2.40 6.50 1.75 0.51.5 1.851.80 1.901.801.60 1.851.90 1.851.85 57.5 28.5pet 20:00
5406 DUNKERQUE CESSON-RENNES 1.25 11.0: 1.35 8.50 3.60 -1.5-3.5 1.901.85 1.851.854.15 1.901.85 1.801.80 50.5 24.5pet 20:00

Germany 1. Bundesliga Women
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
5304 THURINGER LEVERKUSEN 1.10 13.0: 1.20 10.0 5.00 -3.5-6.5 1.801.95 1.751.957.50 1.801.75 1.901.90 53.5 26.5pet 19:30

Romania League
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
5407 BOTOSANI POTAISSA TURDA 14.0 15.0: 10.0 12.0 1.03 4.58.5 1.851.75 1.951.751.02 1.851.95 1.851.85 57.5 28.5pet 10:00
5408 RESITA SUCEAVA 1.90 8.00: 2.05 6.00 2.05 1.751.90 1.75 1.951.95 51.5 25.5pet 10:00
5409 CALARASI STEAUA BUCURESTI 2.20 8.50: 2.20 6.50 1.85 0.51.5 1.951.85 1.851.851.70 1.951.85 1.751.75 55.5 27.5pet 12:45
5410 CSM BACAU VASLUI 1.65 9.00: 1.80 6.50 2.30 -0.5-1.5 1.751.85 1.851.852.30 1.751.85 1.951.95 54.5 26.5pet 12:45
5411 CSM BUCURESTI DIN. BUCURESTI 3.70 11.0: 3.20 8.00 1.40 1.53.5 1.851.85 1.851.851.30 1.851.85 1.851.85 54.5 26.5pet 15:30
5412 CSM FOCSANI BUZAU 1.45 10.0: 1.60 7.00 2.70 -1.5-2.5 1.851.85 1.851.852.85 1.851.85 1.851.85 52.5 25.5pet 18:15

Sweden Allsvenskan
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
5307 KARLSKRONA KARRA 1.15 13.0: 1.25 9.50 4.50 -2.5-5.5 1.801.85 1.851.855.75 1.801.85 1.901.90 56.5 27.5pet 19:00

Sweden Handbollsligan
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
5507 HELSINGBORG ALINGSAS 2.05 8.00: 2.15 6.00 1.95 0.50.5 1.851.90 1.801.901.80 1.851.80 1.851.85 55.5 27.5pet 19:00
5508 KRISTIANSTAD GUIF 1.05 14.0: 1.10 11.0 7.00 -3.5-6.5 1.801.80 1.901.8010.0 1.801.90 1.901.90 52.5 25.5pet 19:00
5509 ONNEREDS MALMÖ 3.30 11.0: 3.00 7.50 1.45 1.53.5 1.801.80 1.901.801.35 1.801.90 1.901.90 53.5 26.5pet 20:00

Sweden SHE Women
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme
1 X 2 - G + H - +1

Hendikep
1 2 2H G

Ukupno golova
1 X 2

5510 ONNEREDS W VASTERAS W 1.85 8.00: 2.00 6.00 2.10 1.851.95 1.85 1.851.85 48.5 23.5pet 18:00
5511 H 65 HOOR W KRISTIANSTAD W 1.01 15.0: 1.02 12.0 11.0 -4.5-9.5 1.851.95 1.751.9517.0 1.851.75 1.851.85 49.5 24.5pet 19:00
5512 LUGI W KUNGALVS W 1.15 13.0: 1.25 9.50 4.50 -2.5-5.5 1.851.85 1.851.855.75 1.851.85 1.851.85 47.5 23.5pet 19:00
5513 SAVEHOF BODEN W   : -6.5-13.5 1.751.95 1.751.95 1.751.75 1.951.95 48.5 23.5pet 19:00
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Austria HLA
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
5400 WEST WIEN HANDBALL TIROL 1.95 8.00: 2.10 6.00 2.00 1.951.85 1.95 1.751.75 53.5 26.5pet 18:30

Denmark 1. Division
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
5401 SKIVE TONDER 1.10 13.0: 1.20 10.0 5.00 -2.5-5.5 1.751.85 1.851.857.50 1.751.85 1.951.95 52.5 25.5pet 19:30
5402 SKAERING ODENSE 1.20 12.0: 1.30 9.00 4.00 -2.5-4.5 1.801.80 1.901.804.85 1.801.90 1.901.90 53.5 26.5pet 19:45

Denmark 1. Division Women
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
5403 RINGKOBING HADSEN W 1.20 12.0: 1.30 9.00 4.00 -2.5-4.5 1.851.85 1.851.854.85 1.851.85 1.851.85 51.5 25.5pet 18:30

Denmark Dameligaen
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme
1 X 2 - G + H - +1

Hendikep
1 2 2H G

Ukupno golova
1 X 2

5404 HERNING-IKAST W HOLSTEBRO 1.03 15.0: 1.05 12.0 9.00 -3.5-7.5 1.901.80 1.901.8011.0 1.901.90 1.801.80 50.5 24.5pet 19:00

ATP Antwerp
vreme šifra tvrda podloga (ATP 250)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6004 G. HARRIS HUMBERT U. 2.30 1.55: +1 2.30 3.45 2.5 1.90 1.80 2.20 22.5 1.601.452.55 2.60 1.15 2.203.30 5.70 6.35 1.85 23.54.752.05 1.852.30 5.00 4.00 2.90 3.10pet 14:00
6005 EVANS D. (GBR) KHACHANOV 1.70 2.00: -1 2.80 3.20 -1.5 1.85 1.85 2.20 21.5 1.601.652.10 2.15 1.25 2.602.35 5.70 5.50 1.85 22.53.573.05 1.852.00 3.20 3.40 4.15 3.75pet 15:30
6003 GIRON DE MINAUR 5.75 1.10: +1 5.85 5.30 4.5 2.00 1.70 1.70 20.5 1.951.801.90 1.70 1.50 3.008.50 6.90 16.0 1.95 19.52.421.22 1.701.25 21.0 7.75 2.20 2.10pet 18:30
6006 DIMITROV RAONIC 2.55 1.45: +1 2.55 3.60 2.5 1.85 1.85 2.20 21.5 1.601.652.10 2.15 1.25 2.603.70 5.70 7.15 1.85 22.53.571.85 1.852.05 5.75 4.50 2.75 2.90pet 20:00

ATP Cologne 2
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6402 SIMON SINNER 4.50 1.18: +1 4.45 4.90 4.5 1.85 1.85 2.05 19.5 1.651.851.85 1.75 1.45 2.956.00 6.50 13.0 1.80 20.52.561.35 1.851.42 12.0 7.25 2.10 2.50pet 14:00
6404DAVIDOVICH FOKINA SCHWARTZMAN 3.20 1.30: +1 3.20 4.10 3.5 2.05 1.70 2.20 20.5 1.601.851.85 1.90 1.35 2.754.50 5.80 9.50 1.85 21.52.951.55 1.851.65 8.00 5.25 2.35 2.70pet 15:30
6405 A. ZVEREV MANNARINO 1.10 5.75: -1 1.25 5.30 -5.5 2.05 1.70 1.70 20.5 2.052.101.65 1.72 1.45 2.951.22 16.0 6.90 2.00 19.52.568.50 1.705.85 2.15 2.05 21.0 7.75pet 18:00
6406 NISHIOKA AUGER-ALIASSIME 2.30 1.55: +1 2.30 3.45 2.5 1.85 1.85 2.20 21.5 1.601.652.10 2.15 1.25 2.603.30 5.70 6.35 1.85 22.53.572.05 1.852.30 5.00 4.00 2.90 3.10pet 19:30

Challenger Ismaning
vreme šifra tepih (ATP 80)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6308VAN DE ZANDSCHULP KAMKE 1.45 2.55: -1 2.05 3.60 -2.5 1.75 1.95 2.20 20.5 1.601.851.85 1.90 1.35 2.751.85 7.15 5.70 1.85 21.52.953.70 1.852.55 2.75 2.90 5.75 4.50pet 12:30
6304 HUESLER M. KORDA 2.55 1.45: +1 2.55 3.60 2.5 1.85 1.85 2.20 22.5 1.601.452.55 2.60 1.15 2.203.70 5.70 7.15 1.85 23.54.751.85 1.852.05 5.75 4.50 2.75 2.90pet 14:00
6309 GUNNESWARAN MASUR 2.75 1.40: +1 2.75 3.70 3.5 1.75 1.95 2.20 21.5 1.601.652.10 2.15 1.25 2.603.90 5.70 7.50 1.85 22.53.571.75 1.851.90 6.00 4.85 2.55 2.90pet 15:30
6310 HOANG MARTERER 2.75 1.40: +1 2.75 3.70 2.5 2.05 1.70 2.20 21.5 1.601.652.10 2.15 1.25 2.603.90 5.70 7.50 1.85 22.53.571.75 1.851.90 6.00 4.85 2.55 2.90pet 17:00

Challenger Istanbul
vreme šifra tvrda podloga (ATP 90)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6305 MCDONALD KLIZAN 1.35 2.95: -1 1.80 3.80 -3.5 1.75 1.95 2.35 20.5 1.521.801.90 1.92 1.30 2.701.65 8.50 5.80 1.90 21.53.224.20 1.752.95 2.60 2.60 7.75 4.60pet 10:00
6311 GOJO OFNER 1.60 2.20: -1 2.45 3.40 -2.5 2.05 1.70 2.20 23.5 1.601.352.95 2.95 1.12 1.702.15 6.00 5.60 1.85 24.55.343.25 1.852.20 3.00 3.20 4.60 4.15pet 10:00
6306 IVASHKA POPKO 1.55 2.30: -1 2.30 3.45 -2.5 1.85 1.85 2.35 20.5 1.521.801.90 1.92 1.30 2.702.05 6.35 5.70 1.85 21.53.223.30 1.752.30 3.10 2.95 5.50 3.80pet 13:00
6312 J. JUNG BONZI 1.85 1.85: 2.20 21.5 1.601.652.10 2.15 1.25 2.602.70 5.40 5.40 1.85 22.53.572.70 1.85 3.60 3.60 3.60 3.60pet 13:00

WTA Ostrava Singles
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6313 SAKKARI JABEUR 1.90 1.80: +1 1.90 3.05 2.20 20.5 1.601.851.85 1.90 1.35 2.752.85 5.40 5.40 1.85 21.52.952.60 1.853.05 3.70 3.70 3.50 3.50pet 14:00
6314 AZARENKA E. MERTENS 1.70 2.00: -1 2.80 3.20 -1.5 1.85 1.85 2.20 20.5 1.601.851.85 1.90 1.35 2.752.35 5.70 5.50 1.85 21.52.953.05 1.852.00 3.20 3.40 4.15 3.75pet 15:30
6307 BRADY KUDERMETOVA 1.45 2.55: -1 2.05 3.60 -3.5 1.85 1.85 1.95 20.5 1.702.051.65 1.85 1.35 2.801.85 7.15 5.70 1.75 21.52.953.70 1.852.55 2.60 3.10 5.25 4.75pet 18:00
6315 SORRIBES TORMO SABALENKA 2.95 1.35: +1 2.95 3.80 3.5 1.95 1.75 2.20 19.5 1.602.001.70 1.77 1.45 2.904.20 5.80 8.50 1.85 20.52.561.65 1.851.80 7.25 4.85 2.45 2.80pet 19:30

ATP Antwerp Doubles
vreme šifra tvrda podloga (ATP 250)

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6403 BOPANNA R./MIDDELKOOP M. DE MINAUR A./REID M. 1.60 2.20: -1 2.45 3.402.15 6.00 5.60 3.25 2.20pet 19:00

ATP Cologne 2 Doubles
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6204 KUBOT L./MELO M. DANIELL M./OSWALD P. 1.35 2.95: -1 1.80 3.801.65 8.50 5.80 4.20 2.95pet 14:00
6203 KLAASEN R./MCLACHLAN B. PURCELL M./SAVILLE L. 1.55 2.30: -1 2.30 3.452.05 6.35 5.70 3.30 2.30pet 15:30

WTA Ostrava Doubles
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6205 FLIPKENS K./SCHUURS D. KICHENOK N./NICULESCU M. 1.45 2.55: -1 2.05 3.601.85 7.15 5.70 3.70 2.55pet 12:00

Japan NPB
vreme šifra

Konačan
ishod Ukupno poena

1 2 - G +
6700 FUKUOKA S. HAWKS SEIBU LIONS 1.40: 2.75 1.75 7.5 1.95pet 11:00
6702 ORIX BUFFALOES CHIBA LOTTE MARINES 1.90: 1.80 1.85 6.5 1.85pet 11:00
6703 RAKUTEN GOLD. EAGLES NIPPON HAM FIGHTERS 1.90: 1.80 1.85 8.5 1.85pet 11:00
6704 YAKULT SWALLOWS CHUNICHI DRAGONS 2.20: 1.60 1.75 9.5 1.95pet 11:00
6705 YOKOHAMA BAYSTARS HIROSHIMA CARP 1.85: 1.85 1.85 9.5 1.85pet 11:00
6706 YOMIURI GIANTS HANSHIN TIGERS 1.85: 1.85 1.75 7.5 1.95pet 11:00

Major League Baseball
vreme šifra playoff finale - serija do 4 pobede

Konačan
ishod Ukupno poena

1 2 - G +
6709 TAMPA BAY LA DODGERS 2.101:1 1.65 1.90 7.5 1.80sub 02:08

South Korea KBO
vreme šifra

Konačan
ishod Ukupno poena

1 2 - G +
6707 HANWHA EAGLES NC DINOS 3.40: 1.30 1.85 8.5 1.85pet 11:30
6708 SK WYVERNS LOTTE GIANTS 3.20: 1.30 1.85 8.5 1.85pet 11:30
6710 DOOSAN BEARS KIWOOM HEROES 1.90: 1.80 1.85 9.5 1.85pet 11:30
6711 KIA TIGERS LG TWINS 3.20: 1.30 1.85 10.5 1.85pet 11:30
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National Football League
vreme šifra

Konačan ishod Hendikep Ukupno golova

1 X 2 H 1 2 - G +
5514 ATLANTA DETROIT 1.70 8.50: 2.20 -2.5 1.85 1.85 1.85 55.5 1.85ned 18:00
5515 CINCINNATI CLEVELAND 2.40 9.00: 1.60 3.5 1.85 1.85 1.85 50.5 1.85ned 18:00
5516 HOUSTON GREEN BAY 2.40 9.00: 1.60 3.5 1.85 1.85 1.80 57.5 1.90ned 18:00
5517 NEW ORLEANS CAROLINA 1.30 11.0: 3.70 -7.5 1.85 1.85 1.80 51.5 1.90ned 18:00
5518 NEW YORK JETS BUFFALO 5.75 13.0: 1.15 11.5 1.85 1.85 1.85 45.5 1.85ned 18:00
5519 TENNESSEE PITTSBURGH 1.80 8.00: 2.05 -1.5 1.85 1.85 1.85 50.5 1.85ned 18:00
5520 ASHINGTON FOOTBALL TEA DALLAS 1.85 8.00: 1.95 46.5 1.90 1.80 1.80 46.5 1.90ned 18:00
5521 DENVER KANSAS CITY 4.85 12.0: 1.20 9.5 1.85 1.85 1.85 45.5 1.85ned 21:25
5522 LOS ANGELES CHARGERS JACKSONVILLE 1.30 11.0: 3.70 7.5 1.85 1.85 1.80 49.5 1.90ned 21:25
5523 NEW ENGLAND SAN FRANCISCO 1.75 8.00: 2.15 -1.5 1.85 1.85 1.85 43.5 1.85ned 21:25
5524 ARIZONA SEATTLE 2.55 9.50: 1.55 3.5 1.90 1.80 1.80 56.5 1.90pon 01:20
5525 LOS ANGELES RAMS CHICAGO 1.35 11.0: 3.30 -6.5 1.85 1.85 1.80 45.5 1.90uto 01:15

France - Ligue A Women
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep poena Ukupno poena

1 2 H 1 2 - G +
5904 SAINT-RAPHAEL W PARIS W 2.30: 1.55 5.5 1.85 1.85 1.85 181.5 1.85pet 20:00

France Ligue A
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep poena Ukupno poena

1 2 H 1 2 - G +
5905 PARIS NARBONNE 2.20: 1.60 4.5 1.85 1.85 1.85 183.5 1.85pet 17:45
5906 SETE CAMBRAI 1.55: 2.30 -5.5 1.90 1.80 1.85 182.5 1.85pet 19:30
5907 CANNES TOURCOING 1.55: 2.30 -4.5 1.75 1.95 1.85 183.5 1.85pet 20:00

Poland PlusLiga
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep poena Ukupno poena

1 2 H 1 2 - G +
5908 SLEPSK SUWALKI VERVA WARSZAWA 2.40: 1.50 5.5 1.85 1.85 1.85 184.5 1.85pet 20:30

Poland TAURON Liga Women
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep poena Ukupno poena

1 2 H 1 2 - G +
5909 CHEMIK POLICE W MKS KALISZ W 1.15: 4.75 -12.5 1.85 1.85 1.85 172.5 1.85pet 17:30

Turkey Division 1 Women
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep poena Ukupno poena

1 2 H 1 2 - G +
5910 THY W NILUFER BLD. W 1.30: 3.20 -10.5 1.85 1.85 1.85 178.5 1.85pet 13:00
5911 GALATASARAY ECZACIBASI 4.75: 1.15 12.5 1.85 1.85 1.85 171.5 1.85pet 18:00

Counter Strike - Europe
vreme šifra

Konačan
ishod

1 2
9100 ASTRALIS TEAM VITALITY 1.45: 2.50pet 20:00

Counter-Strike : DreamHack Summer
vreme šifra

Konačan
ishod

1 2
4907 BIG HEROIC 2.15: 1.65pet 13:00
4908 NORTH FAZE CLAN 2.45: 1.50pet 16:30

DOTA 2 - Europe
vreme šifra

Konačan
ishod

1 2
4700 OG NATUS VINCERE 1.45: 2.50pet 17:00
4701 TEAM SECRET NIGMA 1.10: 6.00pet 20:00
4702 VIKIN.GG ALLIANCE 2.60: 1.40sub 17:00
4703 TEAM LIQUID MUDGOLEMS 1.50: 2.40sub 20:00

League Of Legends - World Championship
vreme šifra

Konačan
ishod

1 2
6800 G2 ESPORTS DAMWON GAMING 2.50: 1.40sub 12:00
6801 TOP ESPORTS SUNING 1.50: 2.45ned 11:00
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